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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادى
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

رئیس انجمن قطعه سازان خودرو استان اصفهان:

صنعت خودروسازى نیازمند پوست اندازى است

در روز پست؛

نامه برایم ارسال کن
 نه پیام!

اگر بگوییم یک سازمان وجود دارد 
که هر کدام از اعضایش با خدماتى 
که به مردم مى رسانندروزانه از 
3000 سفر کارى جلوگیرى مى 
کنند ، تنها نام شرکت پست به 
ذهنمان خطور مى کند. پست، 
کهن ترین و گسترده ترین نوع 
ابزار ارتباطى بین مردم جهان 
است. بله پست شرکت و واحد 
دولتى که روزانه نه تنها از سفرهاى 
زیادى جلوگیرى میکند و از 
هزینه هاى سرسام آور آن 
مى کاهد بلکه   افزون بر هزینه، 
پیامدهاى دیگرى چون اتلاف 
وقت، فشارهاى عصبى و روحى، 
آلودگى هوا و انواع خسارتهاى 
احتمالى مالى و جانى این سفرها 
را نیز به حداقل و شاید هم به صفر 

مى رساند. 
 9اکتبرسال 1969 به مناسبت 
سالروز تاسیس اتحادیه پست به 
عنوان روز جهانى پست نام گذارى 
شده است. هدف این اتحادیه 
کمک به سازماندهى و بهبود 
بخشیدن خدمات پستى در سطح 

بین المللى است. ...       امروز دنیا به سمت خودروهاى برقى مى رود، ما در صنعت خودروسازى هنوز همان سیاست هاى گذشته را دنبال مى کنیم، در حالى که دنیا از اکنون براى 10 سال آینده خود
 برنامه ریزى کرده اند

بازار طلا و سکه 98/7/16 ساعت 15:05

قیمت قبلىقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
3,999,0004,024,000قدیم

سکه طرح 
4,001,0004,048,000جدید

2,038,0002,128,000نیم سکه

1,259,0001,319,000ربع سکه

870,000949,000سکه گرمى

یک مثقال 
1,770,0001,767,000طلاى 17 عیار

یک گرم طلاى 
18408,400406,800 عیار

یک گرم طلاى 
439,000439,000دست دوم

یک گرم طلاى 
24545,800543,300 عیار

 معاون هماهنگى امور اقتصادى و توسعه 
منابع استاندارى اصفهان مطرح کرد

ابزارهاى نوین
 ناجى اقتصاد اصفهان

معاون هماهنگى امور اقتصادى و توسعه منابع 
استاندارى اصفهان گفت: استفاده از ابزارهاى 
نوین و سامانه هاى الکترونیکى براى حل مشکلات 
قدیمى و مزمن مى تواند نجات دهنده اقتصاد 

استان باشد.
حسن قاضى عسگر افزود: راهکارى که این 
استاندارى در پیش گرفته این است که براى 
هر مشکل مزمن یا مسائلى که از دیرباز در استان 
وجود دارد، راه حل هاى مبتنى بر فناورى ها و 

روش هاى جدید در پیش بگیرد.
وى با اشاره به این که در جلسه کسب و کار 
دیروز در استاندارى، سامانه «سککوك» 

(SAKKOK) معرفى شد، ...
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دژپسند: لایحه را به زودى به دولت مى فرستیم   

مالیات بر عایدى چه شد؟
اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى رفت 
لایحه اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم به انضمام مالیات بر عایدى 
در نیمه اول سال به مجلس برود اما هنوز خبرى از این لایحه

 نیست.
مالیات بر عایدى سرمایه که یکى از پایه هاى مهم نظام مالیاتى و براى 
برچیدن سوداگرى در حوزه هاى مختلف از جمله مسکن است و تاکنون 
در بیش از 180 کشور اجرا شده است، على رغم وعده هاى فراوان 

دولتى ها، همچنان در گام اول متوقف است. ...

اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى رفت اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى رفت اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى رفت اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى رفت اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى رفت 
لایحه اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم به انضمام مالیات بر عایدى لایحه اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم به انضمام مالیات بر عایدى لایحه اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم به انضمام مالیات بر عایدى لایحه اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم به انضمام مالیات بر عایدى 
در نیمه اول سال به مجلس برود اما هنوز خبرى از این لایحهدر نیمه اول سال به مجلس برود اما هنوز خبرى از این لایحهدر نیمه اول سال به مجلس برود اما هنوز خبرى از این لایحهدر نیمه اول سال به مجلس برود اما هنوز خبرى از این لایحه
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برچیدن سوداگرى در حوزه هاى مختلف از جمله مسکن است و تاکنون برچیدن سوداگرى در حوزه هاى مختلف از جمله مسکن است و تاکنون برچیدن سوداگرى در حوزه هاى مختلف از جمله مسکن است و تاکنون برچیدن سوداگرى در حوزه هاى مختلف از جمله مسکن است و تاکنون 
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مهندس جهانبخشى با بیان 
اینکه تا پایان سال 4 الى 5 
اکیپ غواصى دیگر درکشور 
تشکیل مى شود تصریح 
کرد: دفتر پدافندغیرعامل و 
مدیریت بحران وزارت نیرو 
درصدد است تا پایان سال در 
4 الى 5 منطقه دیگر در کشور اکیپ هاى 
غواصى راه اندازى نماید این درحالیست که 
همه شرکت هاى تابع وزارت نیرو ملزم به 

تشکیل اکیپ هاى غواصى هستند.
وى با اشاره به قانون جدید مدیریت بحران 
کشور اعلام کرد: در قانون جدید مدیریت 
بحران، وزارت نیرو مسئول مستقیم مهار 
سیلابها درکشور مى باشد براین اساس 
تشکیل اکیپ هاى تخصصى غواصى براى 
مهار حوادث غیر مترقبه در وزارت نیرو 

الزامى است.
وى گفت: تشکیل اکیپ هاى غواصى 
تخصصى براى مهار حوادثى که در زیر آب 
رخ مى دهد، بسیاراهمیت دارد زیرا غواصان 
علاوه برمهارت لازم در غواصى باید آشنایى 
کامل بر تجهیزات وتاسیسات صنعت آب نیز 

داشته باشند.
معاون دفترپدافندغیرعامل و مدیریت بحران 
وزارت نیرو افزود: در قانون جدید مدیریت 
بحران کشور علاوه بر مهار سیلاب ها، مهار 
تبعات خشکسالى نیز از وظایف مسئولین 
امر در وزارت نیرو محسوب مى شود 
همچنین تأمین آب وبرق مردم در هر 

شرایطى بر عهده وزارت نیرو مى باشد.
در ادامه این مراسم مدیرعامل شرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان گفت: قبل از ابلاغ 

دستورالعمل وزیر نیرو مبنى بر تشکیل 
اکیپ هاى غواصى در شرکتهاى تابع وزارت 
نیرو، آبفا اصفهان اقدام به تشکیل اکیپ 8 

نفره غواصى در اصفهان نمود
مهندس هاشم امینى با اشاره به ضرورت 
تشکیل اکیپ غواصى در آبفا اصفهان 
خاطرنشان ساخت: شرکت آبفا اصفهان 
در سال هاى اخیر با وقوع چندین حوادث 
سنگین در بخش آب و فاضلاب روبرو گردید 
براین اساس اکیپ غواصى در آبفا اصفهان 

تشکیل شد.
وى اعلام کرد: اکیپ غواصى آبفا اصفهان 
علاوه بر آموزش غواصى در حال گذراندن 

دوره هاى تخصصى در صنعت آبفا هستند
مهندس هاشم امینى با اشاره به راه اندازى 
مرکز بحران با تجهیزات مدیریت بحران 
دراصفهان گفت: در حال حاضر در صدد 

تشکیل مرکز مدیرت بحران در اصفهان 
هستیم این درحالیست که ماشین بحران 
آبفا اصفهان مجهز به تمامى امکانات براى 
مهار بحران در کوتا هترین زمان ممکن 
است همچنین در مهار بحران از پنل هاى 
خورشیدى و تلفن هاى ماهواره نیز بهره 

من مى شویم
در ادامه دبیر شوراى مرکزى ورزش وزارت 
نیرو گفت: بدنبال اابلاغ وزیر نیرو مبنى بر 
تشکیل اکیپ هاى غواصى در شرکتهاى تابع 
وزارت نیرو، تفاهم نامه اى میان وزارت نیرو 
و فدراسیون ورزش غواصى براى آموزش 

غواصى منعقد گردید.
حسین زاده افزودعلاوه بر آموزش غواصى 
به افراد واجد شرایط، آموزش دفاع شخصى 
براى نگهبانان منابع و مخازن آب در وزارت 

نیرو در دستور کار قرار دارد.

باحضور معاون دفتر پدافند غیر عامل و مدیریت بحران وزارت نیرو دراصفهان صورت گرفت:

رونمایى از مرکز عملیاتى اکیپ غواصى منطقه مرکزى جنوب وزارت نیرو 

 بدنبال اابلاغ وزیر 
نیرو مبنى بر تشکیل 
اکیپ هاى غواصى در 
شرکتهاى تابع وزارت 

نیرو، تفاهم نامه اى 
میان وزارت نیرو و 
فدراسیون ورزش 

غواصى براى آموزش 
غواصى منعقد گردید

معاون دفتر پدافندغیرعامل و مدیریت بحران وزارت نیرو در مراسم رونمایى از مرکز عملیاتى اکیپ غواصى منطقه مرکزى جنوب کشور گفت: در 
سال گذشته از سوى وزیر نیرو دستورالعمل تشکیل اکیپ هاى غواصى براى شرکت هاى تابع وزارت نیرو صادر شد و تاکنون اکیپ هاى غواصى منطقه 

مرکزى شمال غرب در زنجان و منطقه مرکزى جنوب کشور در اصفهان تشکیل شد.

دریا قدرتى پور
گزارش

ISFAHAN
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گزارش

تفاهم نامه شهر دوستدار سالمند با صندوق جمعیت سازمان ملل در اصفهان امضا شد

تکریم سالمندان
تفاهم نامه طراحى و ایجاد شهر دوستدار 
سالمند روز سه شنبه بین شهردارى اصفهان 
و شوراى ملى سالمندان کشور (بهزیستى) با 
همکارى نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل 

متحد در اصفهان امضا شد.

طبق تعریف سازمان جهانى بهداشت، شهرهاى 
دوستدار سالمند باید ساختارها و خدمات خود را با نیازهاى افراد مسن تر 
تطابق دهند. محیط زیست، حمل و نقل، مسکن، مشارکت اجتماعى، احترام، 
مشارکت مدنى و اشتغال، ارتباطات، حمایت اجتماعى و خدمات بهداشتى از 

شاخص هاى این شهر است.
مراسم امضاى تفاهم نامه مشترك شهردارى اصفهان و شوراى ملى سالمندان 
کشور (بهزیستى) با همکارى صندوق جمعیت سازمان ملل متحد براى ایجاد 
شهر دوستدار سالمند در کلانشهر اصفهان روز سه شنبه در عمارت باغ زرشک 

اصفهان برگزار شد.
بر این اساس شهردارى اصفهان با همکارى سازمان بهزیستى کشور و صندوق 
جمعیت سازمان ملل متحد به ایجاد زیرساخت هاى مناسب جهت طراحى شهر 

دوستدار سالمند با رعایت قوانین و شاخص هاى مربوطه اقدام خواهد کرد.
نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در ایران در این مراسم گفت: 
مسئولان اصفهان علاقه زیادى به تبدیل این شهر به محیط دوستدار سالمند 
دارند و مذاکره ها و همکارى هاى ما با آنها در این زمینه از سال هاى گذشته آغاز 
شد. لیلا سیجى جودان با بیان اینکه شهر دوستدار سالمند با همکارى نهادهایى 
مانند استاندارى، شهردارى، بهزیستى، شوراى سالمندى کشور و دانشگاه ها 
محقق مى شود، اظهار داشت: اگر اصفهان به عنوان شهر دوستدار سالمند 
معروف شود به طور قطع، درهاى آن بر روى همه سالمندان جهان باز مى شود.

وى با تاکید بر اینکه مسئولان اصفهان، تصمیم هوشمندانه اى براى طراحى 
شهر دوستدار سالمند گرفتند، افزود: شهرهاى دوستدار سالمند فقط براى این 
قشر از جامعه نیست بلکه باید براى همه گروه هاى سنى مناسب باشد تا زندگى 

سالمى داشته باشند.
جودان با اشاره به اینکه برنامه توسعه سازمان ملل متحد ایجاد شهرهاى مناسب 
براى همه گروه هاى سنى است تا هیچ فردى از هر قشرى از این طرح محروم 
نماند، تصریح کرد: ما به عنوان صندوق جمعیت سازمان ملل متحد مى خواهیم 

مطمئن شویم که همه شهرهاى دنیا دوستدار انسان هستند.
وى به سرعت رشد جمعیت سالمندى در دنیا اشاره و اضافه کرد: این سرعت در 
قاره آسیا و در بین زنان آنها بیشتر از سایر مناطق است و در زمان حاضر حدود 
10 درصد از جمعیت استان اصفهان سالمند هستند که تا سال 2050 میلادى 

این سهم به 30 درصد مى رسد.
نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد خاطرنشان کرد: مطالعات نشان 
مى دهد که اگر کودکان در کنار سالمندان زندگى کنند در آینده به دستاوردهاى 
بیشترى مى رسند و شهرهاى دوستدار سالمند مى توانند چنین فرصتى را ایجاد 
کنند. جودان با تاکید بر اینکه تحقق این هدف نیاز به طراحى و برنامه ریزى دارد، 
گفت: صندوق جمعیت سازمان ملل متحد از برنامه هاى ایران و اصفهان در این 

زمینه به ویژه در بخش هاى فنى حمایت و فعالیت هاى آنها را ارزیابى مى کند.
صندوق سازمان ملل متحد از سال 2017 تا 2021 برنامه هاى ویژه اى در 
بخش سالمندان دارد و بسیارى از طرح ها نیز اکنون در کشورهاى جهان در 
حال اجراست. کلانشهر اصفهان در سال گذشته به پیشنهاد صندوق جمعیت 
سازمان ملل متحد به عنوان شهر پایلوت (آزمایشى) دوستدار سالمند در 
کشور ایران انتخاب و امروز تفاهم نامه مربوطه براى اجرایى شدن آن امضا شد. 
اصفهان حدود 2 میلیون نفر جمعیت دارد که سالمندان حدود 11 درصد آن 

را تشکیل مى دهند.

ایمنا
گزارش
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نوبت دوم



نامه برایم ارسال کن
 نه پیام!

ادامه از صفحه یک:
...    مقر اصلى اتحادیه در برن، 
سوئیس است. شاید آن روزها کسى 
فکر نمى کرد زمانى به یک اختراع 
به نام اینترنت از هر نقطه دنیا بتوان 
نامه، دست خط و یا حتى فیلم خود 
را براى دیگر نقاط جهان ارسال 

کرد. 
اما جالب اینجاست که با وجود این 
اختراعات کار پست نه تنها کم نشده 
بلکه افزایش هم یافته است زیرا مردم 
و اختراعاتشان تا کنون نتوانسته 
اند کالایى را از یک نقطه به جاى 
دیگر منتقل کنند آن هم از طریق 

اینترنت!
هر چند اینترنت در کشور ما مدتى 
بعد از جهان ورود یافته و شکل کنونى 
را به خود گرفت اما فعالیت هاى 
پستى در ایران، قدمتى سه هزار 
ساله دارد و حتى برخى از مورخین، 
ایرانیان را مبتکر ارتباط پستى 

مى دانند. 
در سال 1297 ه.ق ناصرالدین شاه 
دستور داد تا مؤسسه پست آن روز 
به وزارت تبدیل شود و اداره آن را 
به امین الملک، وزیر وظایف و رئیس 
دارالشوراء سپرد. با آغاز صدر اعظمى 
امیر کبیر پست نیز مانند بقیه 
ارکان دولتى شکل تازه اى به خود 
گرفت و از انحصار بیرون آمد و به 
ابزار ووسایلى  مجهز شد  که توانست 
یکى از قدرت مند ترین پست هاى 
جهان را تشکیل دهد. موزه پست 
ایران قسمتى از این ابزار را به نمایش 

گذاشته است. 
صنعت پست، به عنوان قدیمى ترین و 
مردمى ترین نهاد ارتباطى در کشور، با 
کاهش فاصله ها و بهره ورى زمان، در 
توسعه خدمات عمومى نقش ویژه اى 
را ایفا کرده و این امر محقق نمى شود 
جز در سایه فعالیت هاى شبانه روزى 
کارمندان سازمان پست جمهورى 

اسلامى ایران. 
بى تردید اهمیت وجود پست در 
سطح جامعه و نقش مهم آن در 
بهره ورى ملى و رشد اقتصادى بر 
هیچکس پوشیده نیست . البته در 
طرف دیگر ماجرا هستند افرادى 
که با بى مسئولیتى تمام اجناس و 
کالاهاى پستى را با سهل انگارى جا 
به جا مى کنند و کم نیستند مردمى 
که از پست شکایت کرده و بیمه نامه 
بار هم هیچ مسئولیتى در قبال آنها 

نمى پذیرد.
این روزها پست ها علاوه بر ارسال 
نامه و مرسولات خدمات دیگرى 
هم به مردم ارائه مى دهند که در 
سایت پست به 30 مورد ان اشاره 
شده است اما چند مورد جالب هم 
بین این 30 مورد دیده مى شود مانند  
شبکه متمرکز تبلیغات تلویزیونى 
در دفاتر پستى که در این سرویس 
شما مى توانید تبلیغاتتان را از 
تلوزیون هاى متصل در دفاتر پستى 
پخش کنید،  این شبکه امکان 
نمایش انواع مختلف تبلیغات 
رسانه هاى تصویرى را بر روى 
تمامى نمایشگرهاى موجود در 
دفاتر پستى به سهولت فراهم مى 
آورد ویا  سرویس کارت پستال 
الکترونیکى (تلفیقى است از 
تکنولوژى الکترونیکى و کارت 
پستال هاى فیزیکى ) که به همه 
مردم جهان کمک مى کند طعم 
شیرین رسیدن نامه از یک دوست که 
حاوى کارت پستال انتخابى ارسال 
کننده از هر نقطه جهان است را

 بچشند. 
مطمئنا حس خوبى است که به 
مدد شرکت پست  از یک دوست 
نامه اى دریافت کنید و کارت 
پستالش را براى همیشه به یادگار 

نگه دارى کنید.

اقتصاد استان
02
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برگزارى همایش «شهر آموزش آنلاین» ویژه دانش آموزان
همایش «شهر آموزش آنلاین» پنجشنبه 18 مهرماه از ساعت 15,30 در کتابخانه مرکزى براى دانش آموزان 
دهمى، یازدهمى و دوازدهمى برگزار مى شود. اداره امور کتابخانه ها و سالن هاى مطالعه سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان به منظور افزایش انگیزه و ارتقاى سطح علمى و پژوهشى دانش آموزان 
همایش هاى زیادى را برگزار مى کند.  رییس اداره امور کتابخانه ها و سالن هاى مطالعه سازمان فرهنگى، 

اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان گفت: همایش «شهر آموزش آنلاین» همایشى توجیهى و رایگان است 
که به ارائه راهکارهاى عملیاتى براى دانش آموزان دهمى، یازدهمى و دوازدهمى سه رشته علوم انسانى، ریاضى و 

علوم تجربى مى پردازد. طیبه فاطمى با بیان اینکه آموزش هاى اخیر آنلاین و از راه دور انجام مى شود، افزود: بسیارى از 
شهروندان فرصت حضور در جلسات را ندارند همچنین هزینه برگزارى چنین کلاس هایى زیاد است به همین دلیل این همایش 

توجیهى در نظر گرفته شد تا بعد از برقرارى ارتباط با دانش آموزان، آموزش درس به درس کتاب هایشان در جلسات 75 دقیقه اى از راه دور و آنلاین 
برایشان برگزار شود. وى اظهار داشت: علاقه مندان براى شرکت در همایش مى توانند، کلمه کنکور را به 10008590 ارسال کنند. وى ادامه داد: 
این همایش روز پنجشنبه 18 مهرماه از ساعت 15:30 با حضور «امیر دیبازر» مشاور آموزشى و کنکور و «میثم طاهرى» کارشناس و مشاور کنکور 

در سالن همایش هاى کتابخانه به توجیه آموزشى و عملیاتى دانش آموزان مى پردازد.

تشکیل ماهانه چهار هزار پرونده در تعزیرات حکومتى استان
مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان گفت: ماهانه چهار هزار پرونده تخلف در اداره هاى تعزیرات حکومتى 

این استان تشکیل شده و مورد رسیدگى قرار مى گیرد.
غلام رضا صالحى  در جمع خبرنگاران تشریح کرد: از این تعداد پرونده به طور معمول 80 تا 90 درصد مورد 
رسیدگى قرار مى گیرد اما سایر آنها به زمان بیشترى براى بررسى نیاز دارد. وى مهم ترین موارد تخلف را مربوط 

به قاچاق سوخت، ارز و احتکار کالا عنوان کرد و افزود: این پرونده ها بیشتر شامل تخلف هاى چند میلیارد ریالى 
هستند.

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان همچنین بیان کرد: بزرگ ترین پرونده ها مرتبط با عدم ایفاى تعهدات 
ارزى است و مربوط به کسانى مى شود که ارز دولتى گرفته اما کالایى وارد کشور نکردند. وى بدون اشاره به تعداد این پرونده ها 

اظهارداشت: پرونده هاى مرتبط با کالاهایى مانند قند و شکر، خودرو، کاغذ و احتکارازدیگر موارد هستند وبیشترین تخلف اصناف هم 
گران فروشى و درج نکردن قیمت است.

صالحى در پاسخ به پرسشى مبنى بر کارساز نبودن احکام صادره در مورد این پرونده ها، بر عزم راسخ تعزیرات حکومتى تاکید و تصریح کرد: دراین 
زمینه مى توان با اجراى طرح بازرسى در سه نوبت و اثبات تکرار تخلف، نسبت به تعطیلى موقت و یا ابطال پروانه کسب اقدام کرد.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان ضمن 
گرامى داشت هفته نیروى انتظامى از 
برگزارى همایش بزرگ پیاده روى 
خانوادگى، دوچرخه سوارى و رزمایش موتورسواران قانونمند 
به مناسبت هفته نیروى انتظامى و به همت شهردارى اصفهان 
و میزبانى منطقه 6 شهردارى اصفهان در حاشیه زاینده رود 
خبر داد و گفت: در این همایش بزرگ که با حضور سردار 
معصوم بیگى فرمانده انتظامى استان اصفهان، دکتر نوروزى 
شهردار اصفهان و خانواده هاى کارکنان محترم نیروى انتظامى 
برگزار شد همکاران ما در شهردارى منطقه 6 از دو ماه پیش 
براى هر چه بهتر برگزار شدن این همایش برنامه ریزى کرده 
و با پلیس راهور و نیروى انتظامى همراه و همگام، سه بخش 

این برنامه یعنى همایش دوچرخه سوارى، همایش پیاده روى 
خانوادگى و آیین اختتامیه و اهداى جوایز را آماده و اجرا کردند.
محمدرضا برکت از حضور 3000 نفر شرکت کننده در این 
همایش خبر داد و گفت: همایش دوچرخه سوارى ساعت 7 
صبح از مقابل گلستان شهدا آغاز شد و با رکابزنى دوچرخه 
سواران پلیس راهور، نیروهاى ناجا و یگان ویژه جمهورى 
اسلامى ایران و عموم مردم آغاز شد و دوچرخه سواران از سمت 
میدان فیض، پل خواجو و چهارراه آبشار تا پردیس هنر اصفهان 
را رکاب زدند، همچنین همایش پیاده روى خانوادگى نیز 
ساعت 7 صبح از محل مجموعه ورزشى آبشار در خیابان آبشار 
دوم آغاز شد و شرکت کنندگان در حاشیه زاینده رود مسیر 
تعیین شده تا پردیس هنر را پیاده روى کردند و هر دو گروه در 

محل بزرگترین آمفى تئاتر روباز ایران در پردیس هنر اصفهان 
در آیین اختتامیه و اهداى جوایز به قید قرعه شرکت کردند.

برکت از اهداى جوایزى ارزنده به شرکت کنندگان خبر 
داد و گفت: شهردارى اصفهان با اهداى تعداد 20 دستگاه 
دوچرخه و جوایز ارزنده دیگر به قید قرعه به شرکت کنندگان 
علاوه بر تقدیر و قدرشناسى از زحمات خانواده بزرگ نیروى 
انتظامى که آرامش و امنیت امروز جامعه را مدیون این 
عزیزان ایثارگر هستیم سعى دارد اقشار مختلف جامعه را به 
ورزش و دوچرخه سوارى تشویق کند تا در سه حوزه بحرانى 
کلانشهر اصفهان یعنى ترافیک، آلودگى هوا و کم تحرکى 
گامى مثبت برداشته شود و شاهد شهرى سالم و شهروندانى

 سلامت باشیم.

به مناسبت گرامیداشت هفته نیروى انتظامى انجام شد
میزبانى منطقه 6 شهردارى اصفهان از 3 هزار نفر

همایش پیاده روى خانوادگى و دوچرخه سوارى در منطقه 6 شهردارى برگزار شد. همایش پیاده روى خانوادگى، دوچرخه سوارى و رزمایش 
موتورسواران قانونمند به مناسبت هفته گرامیداشت نیروى انتظامى به همت شهردارى اصفهان و میزبانى منطقه 6 شهردارى اصفهان برگزار شد. اخبار اصفهان 

خبر

 معاون هماهنگى امور اقتصادى و توسعه منابع 
استاندارى اصفهان مطرح کرد

ابزارهاى نوین ناجى اقتصاد اصفهان
معاون هماهنگى امور اقتصادى و توسعه 
منابع استاندارى اصفهان گفت: استفاده از 
ابزارهاى نوین و سامانه هاى الکترونیکى براى حل مشکلات قدیمى 

و مزمن مى تواند نجات دهنده اقتصاد استان باشد.

حسن قاضى عسگر افزود: راهکارى که این استاندارى در پیش گرفته این 
است که براى هر مشکل مزمن یا مسائلى که از دیرباز در استان وجود دارد، راه 

حل هاى مبتنى بر فناورى ها و روش هاى جدید در پیش بگیرد.
وى با اشاره به این که در جلسه کسب و کار دیروز در استاندارى، سامانه " 
سککوك " (SAKKOK) معرفى شد، اظهارداشت: این سامانه یکى از 
روش هاى جدید و بسترى براى کسب و کارهاى کشورى است که توسط 
بانک ملى طراحى شد و منتظر اخذ مجوز نهایى از بانک مرکزى براى شروع 

کار است.
قاضى عسگر با بیان این که در این سامانه، مشتریان بانک ها اعتبارسنجى و 
بر اساس اعتبار به آنها ضمانت براى خرید و فروش داده مى شود، تصریح کرد: 
با راه اندازى این سامانه که تاکنون مراحل آزمایشى خود را گذرانده است، 
هزینه هاى تأمین مالى مشتریان بانک هاى دولتى کاهش مى یابد و نقل و 

انتقال پول راحت تر انجام مى شود.
وى با بیان اینکه در آینده نزدیک سامانه اى براى توزیع کالاهاى تنظیم بازار 
در اصفهان رونمایى مى شود، تصریح کرد: این سامانه مى تواند بسیارى از 

مشکلات مربوط به کالاهاى اساسى را حل کند.
قاضى عسگر با تاکید بر اینکه باید در استان کالاهایى که تولید مى شود را احصا 
کرد، گفت: از طرفى باید کالاهاى مورد نیاز شناسایى شود تا بتوان صادرات را 

مطابق با نیاز تولیدکنندگان انجام داد.
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى اصفهان اضافه کرد: مى توان از 
طریق سامانه هایى مانند سککوك با معرفى اقلام صادراتى استان این امکان 
را براى علاقه مندان به صادرات ایجاد کرد تا با یافتن کالاهاى مورد نظر خود 
در بخش هاى مختلف مانند صنایع دستى از تسهیلات ایجاد شده براى آن 

استفاده کنند.
رییس اداره امور شعب بانک ملى در استان اصفهان در این جلسه با 
معرفى سامانه کشورى کسب و کار (سککوك) گفت: این سامانه، زیست 
بوم (اکوسیستم) کسب و کار را در کشور تسهیل و چرخه تأمین مالى 

تولیدکنندگان را فراهم مى کند.
محمد نور آزادى با بیان اینکه استفاده از این سامانه هزینه هاى تولید را 20 تا 
40 درصد کاهش مى دهد، افزود: در این روش با شناسایى زنجیره اصلى تولید 
یک کالا یا خدمت، مصرف کننده نهایى با حذف واسطه ها به اقلام مورد نظر 

خود با هزینه کمتر دست مى یابد و قدرت خرید خانوارها افزایش مى یابد.
وى با بیان اینکه این سامانه به ارائه خدمات معاملات کسب و کار و اعطاى 
اعتبار به مشتریان مى پردازد، اظهار داشت: از جمله اعضاى زنجیره هاى تولید 
در این سامانه مى توان به سازمان صنایع کوچک، اتاق اصناف و بازرگانى، 
دولت، شرکت هاى دانش بنیان و نوپا، اقتصاد عمومى و حوزه مالى مانند 

بانک ها و بیمه اشاره کرد.
نور آزادى تصریح کرد: در زمان حاضر مشخص نیست که تسهیلاتى که توسط 
بانک ها به شرکت هاى مختلف از جمله صنایع کوچک و متوسط اعطا مى شود 
به کدام بخش اقتصادى مى رود اما این سامانه کمک مى کند که چرخه تولید و 
تأمین به خوبى شناسایى و از هزینه هاى اضافى، جلوگیرى شود. در این جلسه، 
اعضاى کمیته کسب و کار استان اصفهان درباره سامانه سککوك و چگونگى 

فعالیت آن بحث و تبادل نظر کردند.
"سککوك" سامانه اى کشورى براى کسب و کار و تسهیل معاملات اعتبارى 
در داخل و خارج کشور راه اندازى شده است و مى تواند براى تأمین مواد اولیه، 
اعتباربخشى به مصرف کنندگان براى خرید و فروش محصولات به صورت 

اعتبارى استفاده شود.
اصفهان با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت، 9 هزار واحد تولیدى کوچک 
و بزرگ با سرمایه 221 هزار میلیارد ریال و اشتغال 263 هزار نفر، حدود 
840 معدن در حال بهره بردارى با سرمایه گذارى بیش از 10 هزار میلیارد 
ریال و حدود 180 هزار واحد صنفى صنعتى ترین استان کشور بشمار 

مى آید.

گزارش

اخبار اصفهان
خبر

خبر

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبرى ماینکس 2019
قرارداد فروش 9 هزار تن ریل براى گل گهر را داریم

منصور یزدى زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در 
نشست خبرى نمایشگاه ماینکس 2019 در غرفه این 

شرکت گفت: اخذ عوارض 25 درصدى از صادرات مواد معدنى 
هرچند بازدارنده نیست اما براى شروع خوب است البته نظر تولید 

کنندگان فولاد 40 درصد بود.

وى گفت: قرارداد فروش 9000 تن ریل UIC60 پرسرعت به شرکت 
توسعه و سرمایه گذارى گل گهر امضا شده است و امروز از ریل ذوب آهن 

اصفهان در محور بستان آباد – میانه استفاده مى شود.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبرى که در حاشیه هشتمین 
کنفرانس بین المللى مهندسى متالورژى و مواد (iMat2019) و هشتمین 
نمایشگاه سالانه فرصت هاى سرمایه گذارى در معدن و صنایع معدنى 
MINEX2019 برگزار شد، گفت: ایمیدرو امسال براى ذوب آهن اصفهان 

یک میلیون تن کنسانتره در نظر گرفته است که جاى تقدیر دارد.
مهندس یزدى زاده گفت: پیشنهاد اختصاص 28 درصد سهام شرکت سنگ 
آهن مرکزى به ذوب آهن اصفهان بابت تسویه بخشى از بدهى دولت به تأمین 
اجتماعى ارائه شده است که با این حساب مى توانیم یک میلیون تن کنسانتره را 

به گندله تبدیل کنیم
وى افزود: در سال 92، حدود 400 میلیارد تومان به سنگ آهن مرکزى بدهکار 
بودیم و امروز این بدهى در حدود 200 میلیارد تومان است. در واقع بحث تأخیر در 
پرداخت به معدنکاران موضوع جدیدى نیست و نباید آن را بهانه عدم تأمین سنگ 

براى ذوب آهن قرار دارد.
مدیرعامل ذوب آهن تصریح کرد: ذوب آهن سنگ آهن را ارزان تر نمى خرد اما چون 
با روش کوره بلند تولید مى کنیم باید سنگ آهن عیاربالا داشته باشیم وگرنه باید 
کک بیشترى مصرف کنیم و هیچ گونه دیکته کردن قیمت از جانب تولید کنندگان 

فولاد وجود ندارد.
مهندس یزدى زاده تصریح کرد: امروز خرید مواد معدنى از معادن کوچک را تسهیل 
کردیم در واقع تلاش ما این است که از معادن کوچکتر که توان پایین ترى دارند نقد 
خرید انجام شود. یزدى زاده خاطرنشان کرد: به واردات زغال سنگ نیاز داریم اما 

مشکلى در تأمین آن نداریم و از بخش هاى مختلف مواد اولیه را تأمین مى کنیم.
وى افزود: بیشترین میزان صادرات بر اساس آمار ایمیدرو مربوط به ذوب آهن 

اصفهان و در حدود 600 هزار تن بوده است. منصور یزدى زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در 
2019نشست خبرى نمایشگاه ماینکس 2019نشست خبرى نمایشگاه ماینکس 2019 در غرفه این 

شرکت گفت: 
هرچند بازدارنده 

کنندگان 

وى گفت: قرارداد فروش 
توسعه و سرمایه گذارى گل گهر امضا شده است و امروز از ریل ذوب آهن 

اصفهان در محور بستان آباد 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبرى که در حاشیه هشتمین 

کنفرانس بین المللى مهندسى متالورژى و مواد (
نمایشگاه سالانه فرصت هاى سرمایه گذارى در معدن و صنایع معدنى 

MINEX2019
یک میلیون تن کنسانتره در نظر گرفته است که جاى تقدیر دارد.

مهندس یزدى زاده گفت: پیشنهاد اختصاص 
آهن مرکزى به ذوب آهن اصفهان بابت تسویه بخشى از بدهى دولت به تأمین 
اجتماعى ارائه شده است که با این حساب مى توانیم یک میلیون تن کنسانتره را  منصور یزدى زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در منصور یزدى زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در 

کنندگان 

وى گفت: قرارداد فروش 
توسعه و سرمایه گذارى گل گهر امضا شده است و امروز از ریل ذوب آهن 

اصفهان در محور بستان آباد 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبرى که در حاشیه هشتمین 

کنفرانس بین المللى مهندسى متالورژى و مواد (
نمایشگاه سالانه فرصت هاى سرمایه گذارى در معدن و صنایع معدنى 

2019
یک میلیون تن کنسانتره در نظر گرفته است که جاى تقدیر دارد.

مهندس یزدى زاده گفت: پیشنهاد اختصاص 
آهن مرکزى به ذوب آهن اصفهان بابت تسویه بخشى از بدهى دولت به تأمین 

اخبار اصفهان 
خبر

رئیس انجمن قطعه سازان خودرو استان اصفهان:

صنعت خودروسازى نیازمند پوست اندازى است

رئیس انجمن قطعه سازان خودرو استان اصفهان با تاکید بر اینکه 
صنعت خودروسازى امروز نیازمند پوست اندازى است، گفت: در 
حالى که امروز دنیا به سمت خودروهاى برقى مى رود، صنعت 
خودروسازى کشور هنوز همان سیاست گذشته را دنبال مى کند.

ابراهیم احمدى با بیان اینکه صنعت قطعه سازى وضعیت خوبى 
ندارد، اظهار کرد: صنعت خودروسازى کشور بیمار و در کل 
صنعتى دستورى است. متاسفانه به دلیل سیاست هاى موجود، 
ایران خودرو و شرکت هاى وابسته آن در سال گذشته حدود 12 
هزار میلیارد تومان زیان کردند و البته سایپا شرایط بدترى تجربه 
کرد که این موجب معضلاتى براى صنعت قطعه سازى شد، البته 
اگر واردات نیز تا حدودى نداشتیم هر دو این شرکت ها ناچار به 

تعطیلى مى شدند.

ایسنا
گزارش
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    امروز دنیا به سمت خودروهاى برقى مى رود، ما در صنعت خودروسازى هنوز همان سیاست هاى گذشته را دنبال مى کنیم، در حالى که دنیا از اکنون براى 10 سال آینده 
خود برنامه ریزى کرده اند

وى با اعتقاد بر اینکه با 
تداوم این روند، صنعت 
خودرو در درازمدت 
دچار مشکلات بسیار 
خواهد شد، تصریح 
کرد: خودروسازى 
کشور امروز نیازمند 
پوست اندازى است و باید خودروهاى 

جدیدى وارد بازار کند.
رئیس انجمن قطعه سازان خودرو 
استان اصفهان ادامه داد: امروز دنیا 
به سمت خودروهاى برقى مى رود، 
ما در صنعت خودروسازى هنوز 
همان سیاست هاى گذشته را دنبال 
مى کنیم، در حالى که دنیا از اکنون 
براى 10 سال آینده خود برنامه ریزى 

کرده اند.
وى در خصوص تحریم ها و تاثیر آن 
بر صنعت به خصوص خودروسازى، 
اظهار کرد: تحریم همانند یک شمشیر 
دو لبه است که از یک سو موجب 
عملکرد بهتر واحدهاى تولیدى مى 
شود، چراکه واردات کمتر مى شود، 
اما چرا زمانى که تحریم مرتفع شد، 

واردات بیشتر مى شود که این ناشى از 
اقتصاد دستورى و آزاد نبودن اقتصاد 

است.
احمدى با بیان اینکه صنعت خودرو 
شرایط خوبى ندارد، چرا که هنوز 
دستور بر روى آن زیاد است، گفت: 
شرکت ایران خودرو که سال گذشته 
باید 60 هزار میلیارد فروش مى کرد، 
رقمى بسیار پایین تر فروش کرد، چرا 
که دستور بر آن بود که خودروهاى 
خود را با قیمت پایین بفروشند، از 
سوى دیگر تولید این شرکت به دلیل 

کمبود و نبود قطعه پایین آمد.
وى همچنین در خصوص تحقق شعار 
رونق تولید، گفت: براى تحقق این 
شعار باید به مردم اطمینان دهیم. 
امروز شاهد رونق تولید هستیم، چرا 
که کارخانه ها قادر به واردات نیستند. 

اکنون وضعیت کارخانه ها بد نیست، 
چرا که بسیارى اجناس وارد نمى 
شوند، اما اینکه چه کنیم باید اطمینان 
کرد که بعد از زلالى آب، شرایط آنها 

چه خواهد شد.
رئیس انجمن قطعه سازان خودرو 
استان اصفهان با تاکید بر اینکه اگر 
تولیدکنندگان و مردم به آینده 
امیدوار باشند، مى توان از تحریم ها 
بهره برد، تصریح کرد: نباید بعد از حل 
مشکلات دوران تحریم ها، فراموش 
شود. اقتصاد از حساسیت بالایى 
برخوردار است، اما اکنون دچار سیکل 
معیوبى شده است و در حالیکه تمام 
مسئولان تاکید بر خودکفایى دارند، 
اما هنوز زیرساخت هاى خودکفایى 
که نخستین آن پرهیز از اقتصاد 

دستورى است، فراهم نشده است.

وى با تاکید بر اینکه دولت تمام 
تلاش خود را براى خودکفایى انجام 
مى دهد، گفت: به همین منظور به 
ادارات مالیات، تامین اجتماعى و ... 
براى حمایت از تولید داخل دستور 
داده است، اما مشکل اساسى تمایل 
نداشتن افراد براى سرمایه گذارى به 
دلیل آینده مبهم اقتصاد و صنعت بعد 

از تحریم ها است.
احمدى افزود: متاسفانه همواره تاکید 
برخى سیاست گذاران کشور بر روى 
نفت است و تمام تصمیمات اقتصادى 
براساس آن گرفته مى شود، اما همواره 
بعد از تحریم ها همین نفت، سلاح 
مخرب مى شود و با کاهش نرخ دلار 
دوباره روى به واردات مى آوریم و 
شرایط کشور همانند گذشته مى 

شود.

براى تحقق این شعار باید 
به مردم اطمینان دهیم. 
امروز شاهد رونق تولید 

هستیم، چرا که کارخانه ها 
قادر به واردات نیستند
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اعطای مجوز تاسیس 
شرکت خلاق به ۳ ایده 
برتر گردشگری فضاپایه

به ۳ ایده برتر رویداد تخصصی صنایع 
خلاق و فرهنگی در حوزه پارک های 
گردشگری که از امروز آغاز به کار 
کرد، از سوی معاونت علمی وفناوری 
ریاست جمهوری مجوز تاسیس 

شرکت خلاق داده می شود.
 دکتر فروغ مند، مدیر علمی رویداد 
تخصصی صنایع خلاق و فرهنگی 
در حوزه پارک های گردشگری در 
افتتاحیه این رویداد با تشریح چگونگی 
برگزاری این گردهمایی، گفت: این 
رویداد از امروز آغاز شده و تا فردا 

چهارشنبه ادامه خواهد داشت.
فروغ مند خاطر نشان کرد: در این 
رویداد ۵۰ ایده از سوی ۳۰ تیم عرضه 

شد.
وی با بیان اینکه ایده پردازان در این 
دو روز ایده های خود را در حضور 
سرمایه گذاران ارائه می دهند، یادآور 
شد: در نهایت ۳ تیم به عنوان تیم های 

برتر انتخاب می شوند.
مدیر علمی رویداد تخصصی صنایع 
خلاق و فرهنگی در حوزه پارک های 
گردشگری با اشاره به تسهیلات 
اعطایی به تیم های برتر، اظهار کرد: از 
سوی معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری مجوز تاسیس شرکت های 
خلاق به تیم های برگزیده این رویداد 

اعطا خواهد شد.

گردشگری
خبر
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ورزش در خانه برای 
تناسب اندام

شنا سوئدی
بر روی شکم دراز بکشید و بعد از 
اینکه بدن را به طور کامل کشیدید، 
سعی کنید تعادل خود را به کمک 
پنجه های پا و همچنین دست ها 
حفظ کنید. برای شروع به سمت 
پایین بروید تا جایی که سینه شما 
با زمین تماس داشته باشد و سپس 

به بالا بیایید.
چرا این حرکت را انجام دهم؟

انجام این حرکت ورزشی در خانه 
به تنهایی می تواند تعداد زیادی از 
عضلات را تحت تاثیر خود قرار دهد. 
این حرکت برای عضلات سینه، 
سرشانه و پشت بازو بسیار مفید 

خواهد بود.
حرکت سرشانه

یک جفت دمبل را برداشته و در 
کنار صورت خود قرار دهید و با 
قدرت سعی کنید آن ها را به بالا 
فشار دهید؛ تا جایی که دستان شما 
کاملا صاف شود. در هنگام بالا بردن 
دمبل ها مراقب باشید دمبل ها به 

طرفین هدایت نشود.
چرا این حرکت را انجام دهم؟

یک حرکت بسیار مناسب برای 
تقویت عضلات سرشانه است. 
همچنین خطر آسیب دیدگی این 
حرکت کمتر از حرکت سرشانه 

هالتر از پشت است.

سلامت 

سبک زندگی
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 بهره مندی زائران عتبات عالیات از خدمات سفر
و ظرفیت گردشگری

 معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی،  صنایع دستی و گردشگری، گفت: زائران اربعین از 
تمام ظرفیت های ستادهای اجرایی خدمات سفر در استان های مختلف بخصوص شهرهای که 

در مسیر تردد آنها قرار دارند، بهره مند می شوند.
ولی تیموری با اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی، گفت: خدمات رسانی به مسافران در تمام 
حوزه ها از وظایف ستادهای اجرایی خدمات سفر در هر استان است و در این میان زمانی که 
صحبت از ارائه خدمات به زائران حسینی است به طور حتم اجر معنوی این خدمت دوچندان 

است.
وی افزود: باید از تمام ظرفیت های ستادهای اجرایی خدمات سفر در استان های مختلف 
خصوصاً استان هایی که در مسیر تردد زائران اربعین حسینی قرار دارند، برای خدمت رسانی 

شایسته و هرچه بهتر به زائران حسینی بهره برد.

تیموری اضافه کرد: بعد از اربعین، به مناسبت فرارسیدن ۲۸ صفر و ایام شهادت امام رضا )ع(، 
امام حسن مجتبی )ع( و پیامبر اکرم )ص(، شاهد حضور میلیونی زائران و مسافران در استان 
خراسان رضوی و شهر مقدس مشهد هستیم، لذا بلافاصله بعد از اربعین باید تمرکز ستادهای 

اجرایی خدمات سفر به ارائه خدمات شایسته به زائران رضوی معطوف شود.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود به تشریح طرح »ساب« )سفر ارزان برنامه ریزی شده( 
پرداخت و با اشاره به اهمیت ترویج سفرهای گروهی و سفر با تور گفت: سفر با تور علاوه بر 
این که به کاهش هزینه های سفر کمک می کند، امنیت در سفر را به دنبال دارد و می تواند یک 
سفر برنامه ریزی شده باشد و گردشگر نهایت استفاده را از جاذبه های گردشگری و ظرفیت های 
فرهنگی،تاریخی را در طول سفر می برد و باعث ایجاد اشتغال هرچه بیشتر در حوزه گردشگری 

خواهد شد.
معاون گردشگری کشور در ادامه صحبت های خود به برگزاری جلسه ستاد هماهنگی خدمات 
سفر در شرکت راه آهن اشاره کرد و گفت: یکی از اجزای اصلی بسته سفر، موضوع حمل ونقل 
است و در این میان شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران نقش تأثیرگذاری در توسعه، ترویج 

و رونق گردشگری دارد.
او افزود: خوشبختانه تاکنون اقدامات خوبی 

از سوی شرکت راه آهن برای توسعه سفر و 
گردشگری صورت گرفته است و با همکاری 
این شرکت به عنوان یکی از دستگاه های عضو 
ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، شاهد 

اتفاقات خوب در حوزه گردشگری داخلی و نیز 
خارجی هستیم.

تیموری به موضوع قطار گردشگری اشاره کرد و 
افزود: درخواست و پیشنهاد من این است که موضوع قطار 

گردشگری با همکاری دفاتر خدمات مسافرتی اجرایی شود، در 
این طرح سیاست گذاری می تواند با شرکت راه آهن باشد و اجرای کار را دفاتر خدمات مسافرتی 

بر عهده داشته باشند.

 روابط  عمومی شرکت ملی پست، در 
آستانه اربعین حسینی و افزایش تقاضا 
برای دریافت گذرنامه از سوی مشتریان 
گرامی، این شرکت برای سهولت دسترسی 
متقاضیان ساکن شهر تهران اطلاعیه ای 
به شرح زیر صادر کرده است: به اطلاع 
می رساند گذرنامه همه متقاضیان حداکثر 
۴۸ ساعت پس از صدور که با ارسال پیامک 
به آنها اطلاع رسانی می شود، توسط 
نامه رسان اداره پست در نشانی درج شده 
بر روی پاکت توزیع خواهد شد و نیازی 
به مراجعه حضوری متقاضیان نیست. در 
صورت ضرورت، امکان پیگیری وضعیت 
گذرنامه های صادر شده، از ساعت ۲۰:۰۰ 

تا ساعت ۲۲:۰۰ در واحدهای پستی ذیل 
فراهم است. لذا مالکین گذرنامه می بایست 
با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت 
ملی، بر اساس دو رقم سمت چپ کدپستی 
محل سکونت، به یکی از واحدهای مورد 

نظر مراجعه کنند:
معاون فنی و بازرگانی شرکت ملی پست 
هم از آمادگی این شرکت برای تحویل  
گذرنامه ها تا ساعات پایانی شب خبر 

داده است.
حسین غضنفری، افزود: با نزدیک شدن 
به ایام اربعین، تقاضا برای صدور گذرنامه 
افزایش پیدا می کند و نوبت های کاری ۲۴ 
ساعته برنامه ریزی شده است تا به محض 
دریافت گذرنامه بتوانیم آن را ارسال کنیم.

وی با بیان این که از ۱۳ مهر به بعد علاوه 
بر تحویل گذرنامه ها در باجه های اصلی 
پستی در طول روز، از ساعت ۲۰ تا ۲۲ 
امکان تحویل گذرنامه برای کسانی که 
عجله دارند نیز در باجه های منتخب 

پستی فراهم شده است، گفت: این اقدام 
در روزهای تعطیل هم انجام خواهد شد.

وی افزود: البته ۴۸ ساعت پس از ارسال 
پیامک صدور گذرنامه به زائران، این 
گذرنامه ها به نشانی زائران پست خواهد 
شد و تا جایی که ممکن است زائران برای 
دریافت گذرنامه به باجه های پستی 

مراجعه نکنند.
غضنفری ادامه داد: امسال پلیس برای 
زائرانی که قصد زیارت به عتبات عالیات 
را دارند و گذرنامه های آن ها در زمان 
سفرشان آماده نمی شود، برگه ای به نام 
تذکره تحویل می دهد که توزیع این 
تذکره ها نیز به عهده ماست و قطعا پس از 
پایان سفر، گذرنامه این افراد به نشانی شان 

پست خواهد شد.
غضنفری همچنین تاکید کرد: برای شهر 
تهران مراجعه کنندگان می توانند به 
نزدیک ترین دفتر پستی محل سکونتشان 
مراجعه کنند که در همین خصوص دفاتر 

پستی شوش، چهارراه لشکر، شهرک 
قدس، مفتح، میدان رسالت، نبرد جنوبی، 
شهرری و باجه پل صدر آماده توزیع است 

و در سایر استان ها نیز واحد اصلی هر 
 استان کار توزیع گذرنامه ها را به عهده

 دارد.

متقاضیان گذرنامه لازم نیست به پست مراجعه کنند

تا جایی که ممکن 
است زائران برای 
دریافت گذرنامه 

به باجه های پستی 
مراجعه نکنند.

در آستانه اربعین حسینی و افزایش تقاضا برای دریافت 
گذرنامه، شرکت ملی پست برای متقاضیان ساکن شهر 

تهران اطلاعیه صادر کرده است.

ایده های دکوراسیون برای خانه های کوچک
اجازه ندهید خانه های کوچک شما را در زمینه دکوراسیون محدود کند.شما می توانید 
ایده های زیبایی در زمینه دکوراسیون در خانه خود ایجاد کنید .در این مقاله شما را با ایده 

های دکوراسیون برای خانه های کوچک آشنا می کنیم :
برای نگه داشتن کتاب به کتابخانه احتیاج ندارید !

ایجاد خلاقیت در چیدمان کتاب ها می تواند خانه شما را بسیار زیبا و منحصر به فرد جلوه 
دهد.شما حتما به یک کتابخانه احتیاج ندارید ،با کمی خلاقیت می توانید از کتاب های 

خود به بهترین نحو استفاده کنید.
استفاده از مبلمانی با کارآیی بالا

مبلمانی انتخاب کنید که پاسخگوی تمامی نیازهایتان باشد.استفاده از مبلمانی با سایز 
کوچک می تواند علاوه بر محدود نکردن فضای خانه تان ،نیازهایتان را نیز پاسخگو باشد.

استفاده از بافت و طرح
استفاده  از بافت و طرح ها  همیشه یک استراتژی ایده آل است.اگر اتاق خوابتان کوچک 

است می توانید برای زیبا تر نشان دادن آن از بافت ها و طرح های مختلف استفاده کنید.
نظم ضروری است.

اگر آشپزخانه شما کوچک است ،استفاده از سبدهای نظم دهنده امری ضروری است.زیرا 
باعث می شود تا اشیا شما به راحتی دسته بندی شود.

ایده های دکوراسیون برای خانه های کوچک از بالاترین نقطه شروع کنید.
دکوراسیون منزل را از سقف شروع کنید.اهمیت دادن به سقف و ایجاد طرح در آن باعث 
کشاندن تمرکز به سقف می گردد و همین امر سبب بزرگ تر دیده شدن خانه تان می گردد.

از هر گوشه منزل استفاده کنید.
می توانید گوشه های منزل خود را با استفاده از قاب عکس ،نقاشی و یا گیاهان دکوراتیو 

تزئین کنید.
تقارن را رعایت کنید.

تقارن در اتاق خواب نه تنها از لحاظ فنگ شویی ایده آل خواهد بود، بلکه باعث می شود 
که اتاق بزرگتر دیده شود.

نورپردازی
هرچقدر خانه تان کوچک باشد دلیل نمی شود که 

فقط به یک لوستر سقفی اکتفا کنید.سعی کنید از 
آباژورها نیز برای روشنایی منزلتان استفاده کنید.

انتخاب نور مناسب در محیط باعث زیباتر دیده 
شدن محیط و اشیا موجود در آن، مانند مبلمان 

،اکسسوری ها و …. می گردد.با سیستم نورپردازی 
منظم، فضای زندگی شما فضایی بسیار جالب خواهد شد 

مناطق فعال مفیدتر خواهند بود و فضای سالمتری خواهید 
داشت و بنابراین کیفیت بالاتری از زندگی را تجربه خواهید کرد.

استفاده از طبقات دکوراتیو
برای دکوراسیون دیوارهای تان می توانید از طبقات دکوراتیو استفاده کنید.این طبقات 
فضای زیادی را اشغال نمی کنند و در عین حال باعث زیبا تر دیده شدن منزلتان می گردد.

موفقیّت تعریف روشنی 
دارد، نیازمندِ عمل است 
و هر عملی نیز مهارت های 
ویژه ای را می طلبد. بعضی از 
این مهارت ها را در مدرسه 
می آموزیم، باقیِ مهارت ها 
را وقتی که شاغل هستیم، یاد می گیریم 
و بعضی دیگر را هم در تجربه  کلیِ 
زندگی مان، کسب می کنیم. در این مقاله 
درباره ۸  مهارت ضروری که برای موفقیت 

در هر کاری لازم است، می خوانید.
مهارتهای موفقیت

در ادامه، فهرستی از مهارت های عمومی 
ارائه شده است که به هر کسی کمک 
می کند تا عملا در هر حوزه ای، از اداره  
یک شرکت گرفته تا مدیریت آموزشگاه 
باغبانی و گل آرایی موفق باشد و پیشرفت 
کند. البته مهارت هایی هم وجود دارند که 
مختص حوزه  کاری خودشان هستند، 
اما هدف ما معرفی مهارت هایی است که 
برای همه  رشته ها و حوزه ها کاربرد داشته 
باشند و هر کسی در هر جایگاهی می تواند 

آنها را بیاموزد.
۱. سخنرانی

داشتن فن بیان و جلوی حضار 

متقاعدکننده و محکم سخنرانی کردن، 
یکی از مهم ترین مهارت هایی است که 
افراد می توانند در آن تسلّط پیدا کنند. 
افرادی سخنرانان خوبی می شوند که 
خونسرد هستند، اعتمادبه نفس دارند و 
برای مخاطبان جذاب هستند. بیانِ نافذ و 
گیرا به معنی این است که شما می توانید 
هر مطلبی، از محصولات گرفته تا ایده ها، 
ایده ئولوژی ها و دیدگاه ها را بفروشید و 
عرضه کنید. سخنران خوب بودن، مهارتی 
است که بخت شما را برای ترقیِ شغلی، 
جذب مشتریان مهم تر و تأمین مالیِ 

کسب و کارتان بیش تر خواهد کرد.
۲. نگارش

اغلب، همان مزایای بیانِ خوب را می توان 
در توانایی نگارش مؤثر نیز دید. نویسندگان 
با استعداد، در معرفی و فروش محصولات، 
ایده ها و حتی خودشان موفق تر از 
نویسنده های بد هستند. تنها با تسلطّ بر 
دستور زبان، نمی توان نویسنده  خوبی شد، 
بلکه سازماندهی ایده ها و تبدیل آنها به 
جملات منسجم و تأثیرگذار نیز از مهم ترین 
شاخصه های نگارش حرفه ای است. در 
تمام مبادلات روزمره، از دعوی های قضائی 
و دستورجلسات گرفته تا هزاران نوع 
نوشتار دیگر، با حجم عظیمی از متون، 
مواجه هستیم، معلوم است که تمام این 
متن  ها نیازمند نویسنده هستند. به همین 
خاطر، افرادی که قلم خوبی در نگارش پیدا 
می کنند، می توانند انتظار داشته باشند که 
درهای همه ی فرصت ها را در هر حوزه ای 

به روی خود گشوده ببینند.
3. خود-مدیریتی

اگر موفقیّت به اقدام مؤثر متکی است، اقدام 
مؤثر نیز به تواناییِ تمرکز حواس بر موضوع 
موردنظر، در زمانِ لازم وابسته است. پس، 
به منظور حرکت در مسیر ترقّی لازم است 
که عادت های مفید و مؤثرّ داشته باشید و 
در مهارت هایی مانند سازماندهی و نظم 
نیز سرآمد باشید، که مجموعه ی اینها را 

خود-مدیریتی یا خود-کنترلی می نامند.
۴. ایجاد ارتباط با دیگران

ایجاد ارتباط نه تنها در کاریابی یا جذب 
مشتریان مفید است، بلکه در دوره ای که 
ایده ها و ابتکارات هستند حکومت می کنند، 
ایجاد ارتباط با دیگران کانالی را ایجاد 
می کند تا ایده ها ردو بدل شوند و ایده های 
نو، خلق شوند. شبکه  بزرگی که کاملا 
توسعه یافته باشد، تنها فرد را به تعدادی از 
مخاطبان جدید ارتباط نمی دهد، بلکه فرد 
را با مجموعه ای از روابط، پیوند می دهد که 
خیلی بیش تر از تک تکِ افراد گروه ارزش 
دارند. این روابط و تعاملاتی که همراه خود 
دارند، به نوآوری و خلاقیت کمک می کنند 

و تحقّق ایده های نو را تسهیل می کند.
۵. تفکر انتقادی

ما روزانه، در مقایسه با اجدادمان در معرض 
صدها برابر اطلاعات بیش تری قرار داریم. 
بنابراین، داشتن توانایی ارزیابی این 
اطلاعات و جداسازی اطلاعات ارزشمند از 
بی ارزش ها و همچنین تحلیل، ارتباط یابی، 
درک معنای آنها و ارتباط دادن آنها با 

موضوعات دیگر، اهمیتی حیاتی دارد. 
هرچند که متأسفانه قدر و منزلت این 
توانایی به خوبی درک نشده است. امروزه 
تفکّر انتقادی، مهارتی است که شما را به 

سرعت، از توده  مردم متمایز می کند.
۶. تصمیم گیری

تصمیم گیری مؤثرّ، پلی است که تحلیل را 
به کنش متصل می سازد.به این معنی که بر 
اساس اطلاعات موجود بدانیم چه کاری 
بهتر جواب می دهد. درحالی که نداشتنِ 
توانایی انتقادی می تواند خطرناک باشد، 
تحلیل بیش از حد یا انتظار برای کسب 
اطلاعات بیش  تر، قبل از هر تصمیم گیری 
نیز می تواند به همین شکل آسیب زا باشد. 
توانایی شناخت زمان مناسب برای وارد 

عمل شدن و واکنش سریع و مؤثرّ، همان 
موردی است که افراد اهل عمل را از 

خیال پردازان متمایز می سازد.
۷. ریاضیات

اصلا لازم نیست انتگرال چندجمله ای ها را 
بگیرید تا فردی موفّق، محسوب شوید. امّا 
به هر حال، محاسبه سریع و ذهنیِ اعداد و 
ارقام، تواناییِ انجام برآوردهای نسبتا دقیق 
و درک مفاهیمی مانند بهره  مرکب یا آمار 
پایه، می تواند شما را در جایگاه به مراتب 
بالاتری از دیگران قرار دهد. همه  این 
مهارت ها به شما کمک می کند تا داده ها را 
بهتر و سریع تر تحلیل کنید و تصمیم های 

بهتری را بر مبنای آنها بگیرید.
۸.حسابداری مقدماتی

یکی از واقعیّت های ساده ی جوامع امروزی 
این است که پول برای ما امری ضروری 
است.  آگاهی از چگونگیِ پیگیری و ثبت 
هزینه ها و درآمدهای تان برای زندگی  
اهمیّت بسزایی دارد. اما علاوه بر این 
موضوع، اصول حسابداری در کارهای بسیار 
وسیع تری نیز مفید و سودمند هستند. 
به عنوان مثال، حسابِ زمانی که صَرف 
پروژه ای می کنید یا محاسبه ارزش عمل 
خاصی با توجه به هزینه های زمان، پول 
و انرژیِ موردنیازِ آن، از جمله مواردی 
است که اهمیّت حسابداری را در زندگی 
روزمره نشان می دهد. واقعا عجیب است 
که در مدارس به کودکان، اصول ابتدایی 

حسابداری را یاد نمی دهند!

8 مهارت ضروری برای موفقیت در هر کاری

با احتساب همه این 
موارد و در شرایطی 
که فرض کنیم اکثر 

دانش آموزان هزینه 
مدرسه غیرانتفاعی 

را نداشته باشند 
مدرسه رفتن 

برای خانواده های 
معمولی حداقل 

حدود یک میلیون 
تومان هزینه دارد 
که تا چند میلیون 

تومان هم بالا 
می رود.

چطور می توان به موفقیّت دست پیدا کرد؟ با نگرش مثبت؟ البته 
نگرش مثبت برای موفقیّت مهم است، اما این همه ماجرا نیست. 
قانون جذب؟ راز؟ این ایده ها می توانند همچون انگیزه   هایی ما را 
به عمل وادارند، امّا در غیاب خودِ عمل، کار چندانی از عهده  آنها 

برنمی آید.

ایسنا
گزارش
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رییس پژوهشگاه فضایی مطرح کرد

قرار گرفتن ایران بین ۱۰ کشور 
اول دارای ظرفیت گردشگری

رییس پژوهشگاه فضایی ایران با بیان اینکه ایران 
جزو ۱۰ کشور اول دنیا در دارا بودن ظرفیت های 
گردشگری است، گفت: برای تبدیل کردن این 
ظرفیت ها به گردشگاه های جذاب نیازمند ایده های 

نوآورانه و جذب سرمایه گذاری هستیم.

کتر حسین صمیمی امروز در رویداد تخصصی 
صنایع خلاق فرهنگی در حوزه پارک های 
گردشگری فضاپایه برگزاری این رویداد را برنامه 
محوری پژوهشگاه فضایی ایران دانست و ابراز 
امیدواری کرد که برگزاری آن گام موثری برای 
پیوند دو حوزه مهم اقتصاد فضایی و گردشگری 

باشد.
وی با تاکید بر اینکه امروزه اقتصاد فضاپایه به عنوان 
یک اقتصاد نو ظهور و ارزش آفرین در دنیا مطرح 

است، ادامه داد: از  سوی دیگر صنعت گردشگری در 
حال تبدیل شدن به سومین اقتصاد دنیا است و در 
دو حوزه اقتصاد فضاپایه و گردشگری کشور دارای 

ظرفیت های خوبی است.
صمیمی خاطر نشان کرد: در حوزه فضایی از نیروی 
انسانی خبره و کارآمد برخوردار هستیم و در حوزه 
طراحی و ساخت ماهواره ها، پرتاب ماهواره و حوزه 
توسعه خدمات فضا پایه قدم های بسیار خوبی 

برداشته ایم.

رییس پژوهشگاه فضایی، ایران را جزو ۱۰ کشور 
اول دنیا در ظرفیت های گردشگری توصیف کرد و 
ادامه داد: بنابراین اگر بتوانیم فصل مشترک کاری 
خوبی بین این دو حوزه مهم اقتصادی پیدا کنیم، 
می توانیم امید داشته باشیم که اتفاقات خوبی در 
حوزه کارآفرینی، اشتغالزایی و بهبود رشد اقتصادی 

رخ دهد.
وی اضافه کرد: در نگاه اول زمینه برای این پیوند 
مناسب است. وجود جذابیت های طبیعی و مواهب 

الهی در کشور مانند تپه های مریخی دامغان که 
شبیه ترین جای زمین به مریخ هستند و دره 
ستارگان قشم، آسمان شب های چهار محال و 
بختیاری که نیازمند ایده هایی هستند تا با جذب 
سرمایه گذاری، این مکان ها را به گردشگاه هایی 

جذاب تبدیل کنند.
صمیمی ابراز امیدواری کرد که ایده های خروجی 
از این رویداد بتواند این امیدها را به واقعیت تبدیل 

کند.
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 Iran's ambassador to Muscat 
met with Oman Minister of 
Agriculture and Fisheries 
Hamad bin Said bin Sulaiman 
Al-Aufi and discussed 
ways to develop mutual 
cooperation in the fields of 
agriculture and fisheries on 
Monday.
In the meeting, 
Mohammad Reza Nouri 
Shahroudi underlined 
all-out development of 
communications between 
the two states, and added 

that the Iranian businessmen 
and firms are ready to 
invest in different fields of 
agriculture and maritime 
of Oman.The Omani 
minister welcomed Iranian 
companies and businessmen 
investment in Oman.
He pointed to high quality 
of Iranian goods, especially 
in the fields of agricultural 
products and livestock 
and added that Oman will 
welcome cooperation with 
Iran in these fields.

OPEC 
hopes 
Russia to 
be able to 
resolve 
differences 
between 
Iran, Saudi 
Arabia
OPEC hopes 
that Russia 
and personally 
P r e s i d e n t 
Vladimir Putin 
will be able to 
help resolve 
the differences 
between Iran and 
Saudi Arabia to 
stabilize the oil 
market, OPEC 
Secretary General 
M o h a m m e d 
Barkindo said 
during the 
Russian Energy 
Week.Without a 
doubt, President 
Putin has more 
than just political 
authority, not 
only in the Middle 
East, but also on 
a global scale, he 
said, adding that 
they very much 
hope that he will 
apply his good 
qualities and 
help to reconcile, 
smooth out 
the differences 
that exist 
between some 
of our member 
countries. 
According to him, 
this is necessary 
not only in the 
interests of 
stability and 
peace, but also 
so that OPEC 
can continue 
to successfully 
make decisions 
in the interests of 
the market, TASS 
reported.
T h e 
o rga n i z a t i o n’ s 
secretary general 
also spoke about 
his meeting with 
President Putin 
as part of Russian 
Energy Week.
According to 
him, they have 
a very fruitful 
c o n v e r s a t i o n 
with President 
Vladimir Putin.
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Iran, Oman discuss developing 
agricultural ties

Excerpts of 
the report by 
p a r l i a m e n t ’ s 
research center 
p u b l i s h e d 
on Monday 
showed that 

manufacturing, mining 
and petrochemical 
enterprises received 
a total of $9.5 billion 
in “hidden subsidies” 
in their consumption 
of natural gas and 
electricity in the 
12-month period ending 
in late March 2019.
The report used Iran’s 
export prices for natural 
gas ($0.11 per cubic 
meter) as a basis to 
calculate how much the 
source of energy have 
been underpriced when 
supplied to the industry, 
saying users had enjoyed 
around $5.2 billion in 
discounts on the utility 
service last year.
It said electricity 
consumption in the 

industrial units had 
also enjoyed a hidden 
subsidy of $4.3 billion, 
based on the difference 
between the price and 
the actual costs ($0.55 
per kilowatt hour) and 
using the currency 
exchange rate of 110,000 
Iranian rials per US 
dollar.
The report reiterated 
that the power 
generated in the 
manufacturing, mining 
and petchem units had 
been subtracted from 
the total consumption 
off the grid.
The study, covered by 
the ILNA news agency, 
included all industrial 

units employing 10 
people or more as 
registered in a data base 
by the Statistical Center 
of Iran.
An Iranian official says 
over 3,800 MW of new 
power plants will go on 
line until next summer.
It said the total 
consumption of 
natural gas in the 
three sectors over the 
past Iranian calendar 
year had reached 55.1 
billion cubic meters 
(nearly 2 trillion cubic 
feet), adding that 78.4 
terawatt hours (TWh) 
of electricity, around a 
fifth of the total power 
produced in Iran, had 

been consumed in those 
sectors over the same 
period. 
Although not 
elaborating on the 
exact details, the figures 
mentioned in the 
study suggested that 
consumption of energy 
in the three sectors had 
increased by more than 
10 times compared to 
the 12 month period 
ending in March 2017.
The sharp increase 
could have come mainly 
due to a significant 
increase in activity 
over the past years in 
Iran’s petrochemical 
complexes as well as in 
mines.

Iranian oil min.:
Farzad-B oilfield may be 
developed with Iranian 
firms
Iranian Oil Minister Bijan Namdar Zanganeh said 
that Farzad-B oilfield will likely be developed by 
Iranian companies.
“We first have sent a formal message of 
negotiation with Indians to start working 
according to the agreed frameworks, saying 
that we are interested in working with Indian 
companies for the development of this 
oilfield. But if Indian firms show no interest in 
cooperation, we will go ahead with the project 
with Iranian companies,” Zanganeh said on 
Monday. 
The Ministry of Oil has acquired the methods 
of financing the Farzad-B project and also has 
specified objectives and ways of implementing 
it, he noted.
The minister made the remarks in a meeting with 
the members of Plan and Budget Commission 
of Iranian Parliament and submitted a 
comprehensive report with regards to the 
development plans of oil and gas sectors, 
completion of construction operation of Phase 
11 of South Pars Gas Field, joint oilfields, 
situation of oil budget in next year, joint 
development of Farzad-B oilfield, etc.
Elsewhere he said that construction operation 
of Phase 11 of South Pars Gas Field, as the last 
semi-finished phase of this refinery, will soon be 
completed.
He went on to say that three new gas phases will 
become operational in the next months while 
construction operations of most refineries have 
been completed.

Knowledge-Based Firms 
Invited to Assist Waste 
Treatment Plans
The Interior Ministry has started the 
construction of waste treatment plants in the 
northern province of Mazandaran, calling on 
knowledge-based firms and startups to help 
bolster the work.
Speaking to IRNA, the province's governor 
general, Ahmad Hossein-Zadegan, said that 
in line with the government's policies to boost 
waste management in the Iranian northern 
provinces, the ministry is establishing regional 
stations for converting waste to raw materials 
and energy.
“When completed, a major part of the work will 
preferably be assigned to local tech firms and 
startups,” Financial Tribune quoted Hossein-
Zadegan as saying.
"The required budget for the waste treatment 
plants is supplied from the import taxes and the 
toll domestic manufacturing units regularly 
pay for the production of environmentally-
harmful items, such as plastic bags and cutlery."
During a meeting with provincial managers on 
Saturday, Interior Minister Abdolreza Rahmani 
Fazli said all the material and technology 
needed for the establishment of treatment 
plant are available inside the country. 
"Therefore, the quality and efficiency of work 
are the only things we should put extra focus 
on," he said. 
Waste separation at source was another topic 
discussed at the meeting.
Rahmani noted that to promote the culture 
and develop the infrastructures of waste 
separation, the experiences of developed 
countries should be reviewed and used.

A new report by the Iranian parliament shows 
that the country underpriced energy given 
to the three main sectors of the industry by 
nearly 10$ billion in the last Iranian calendar 
year.

Iran underpriced energy for 3 main industry 
sectors by 9.5$bn: Report

news

In light of the 
tensions in 
the Strait of 
Hormuz – the 
main waterway 
for the world's 
oil exports –in 
mid-August Iran 
announced that 
in two years (in 
2021) it could 
export its oil 
bypassing the 
Strait of Hormuz. 
Please elaborate 
on the details of 
this project. 
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Minister: Syria needs 
Iran as a friend for 
cooperation in oil and 
gas projects
Syrian Minister of Petroleum and 
Mineral Resource Ali Suleiman 
Ghanem said I traveled to Iran to 
develop cooperation between Iran and 
Syria in the fields of energy and mining.
Speaking to ILNA news agency 
reporter, he said “Our main goal was to 
contact with Iranian private sector and 
invite them to participate in Syrian oil 
and gas projects.”
He pointed to his meeting with the 
finance ministers and said that Syria 
tends to cooperate with countries that 
have been with the Syrian government 

and nation in the last bitter days; they 
are our friends and at the top of this list 
is our Iranian friend.
“Syrian government considers Iran’s 
private sector as chief partner in 
all its reconstruction projects, and 
maintaining production units as well as 
performing economic projects.”
Asked about what incentives the Syrian 
government has for Iranian oil and gas 
companies, Syrian oil minister said 
“The plans considered by the Syrian 
government for Iranian companies 
are very attractive,” adding that we 
are also drafting a new investment law 
that provides attractive incentives for 
foreign investors.
“One of my concerns in Iran was 
the commitment of both parties to 
previous and current contracts, so two 

sides must commit themselves to fulfill 
their obligations.”
He pointed that Syrian oil industry was 
among the first victims of the war and 
added “but Syrian experts in all oil and 
non-oil sectors to revive their country 
with the help of Iranian experts.”



EU foreign policy chief calls 
for saving Iran nuclear deal
Josep Borrell Fontelles, High Representative for 
Foreign Policy and Vice President-designate of the 
European Commission urged EU to preserve Iran 
nuclear deal known as the Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA).
"The #EuropeanUnion must continue promoting 
the extension of the non-proliferation nuclear 
treaty and preserving the nuclear agreement 
with #Iran," Borrell Fontelles wrote in his Twitter 
account.
Earlier, Iranian Foreign Minister Mohammad 
Javad Zarif said that the Europeans are not in a 
position to pull out of the JCPOA.
Zarif described the JCPOA as an international 
agreement which has been endorsed by the United 
Nations Security Council Resolution 2231 and has 
clear framework, saying US has pulled out of the 
deal violating the International Law.
Europeans have failed to implement their 
commitments and in some cases violated the 
deal, he noted.
In response to such measures, Iran has taken 
remedial steps to reduce its commitments to the 
JCPOA and is following them.
Europe is not able to withdraw from the nuclear 
accord, Zarif added.
On the first anniversary of the US withdrawal from 
the deal on May 8, 2019, Tehran decided to reduce 
its commitments to the JCPOA, based on Article 
26 and 36, and set a deadline for Europeans to 
remedy breaches.
Iran says it is acting under the provisions of 
Paragraph 36 of the JCPOA which provides the 
country with the right to reduce its nuclear 
commitments as the US has withdrawn from the 
deal and the other parties are not honoring their 
commitments.

Iraqi govt., nation to 
overcome internal issues
 Iranian Foreign Ministry Spokesman Seyyed 
Abbas Mousavi said late on Mon. that the Iraqi 
government and people will overcome internal 
issues.
He said that “recent unrest in Iraq will be resolved 
by the government, people and influential figures 
of this country.”
He went on to say that these crises will have no 
effect on grand Arba’een March.
Iraqi people have faced many challenges both 
during and after the US military invasion to 
this country but they have always been able 
to overcome crises under the auspices and 
vigilance of all parties, factions, personalities, he 
emphasized.
Elsewhere in his remarks, Mousavi pointed to 
strangers who are trying to take advantage of this 
situation and added, “these events are related to 
the internal issue in Iraq and will soon be resolved 
by the government and people of Iraq, all groups, 
political and religious figures, Marjas as well as 
influential people of this country and there is no 
worry about this issue.”

Iran to Operate New Section of Arak Heavy 
Water Reactor in Weeks

Iran to Operate New Section of Arak 
Heavy Water Reactor in Weeks
“We will make the secondary part of 
the Arak heavy water reactor facility 

operational as early as the 
next three weeks; the reactor 
consists of primary and 
secondary sections whereby 
an overwhelming part of 
(nuclear) processes is done in 
the latter,” Salehi told reporters 

after attending a parliamentary 
committee session in Tehran on Monday.
On the latest status of units 2 and 3 of the 
Bushehr Nuclear Power Plant, Salehi 
said, “It’s been two years since (the 
construction of) Bushehr’s reactors 2 
and 3 started, and according to plans, the 
second reactor will become functional in 
2025 and the third in 2027.”
Highlighting the technical measures 
by Tehran to reduce commitments 
under the 2015 nuclear deal, he said 
“the reduction of obligations would not 
constitute a violation of the JCPOA from a 
technical perspective and the possibility 
of returning to the pre-JCPOA conditions 
still exists.”
Before the deal was concluded, 
Iran enriched approximately 2,300 
kilograms of enriched uranium every 
year, but the current figure stands at 

1,700-1,800 kilograms per year, Press 
TV quoted Salehi as saying.
"So we are returning to the conditions 
that existed before the JCPOA in terms 
of uranium enrichment capacity," he 
explained.
“In the present situation, all 
(centrifuges) are modern-generation 
machines. Therefore, (the pace of) 
our research studies has not been 
slowed down or come to a halt,” Salehi 
emphasized.
"Within the next 2-3 weeks, we will 
unveil a chain of 30 IR6 (modern 
centrifuges)," he added.
Back in July, Iran declared the second 
step to reduce its JCPOA commitments 
by ramping up the level of uranium 
enrichment to over 3.67 percent.
Iran maintains that the new measures 
are not designed to harm the nuclear 
deal but to save the accord by creating a 

balance in the commitments.
Iran and the Group 5+1 (Russia, China, 
US, Britain, France, and Germany) on 
July 14, 2015, reached a conclusion over 
the text of the JCPOA.
The accord took effect in January 2016 
and was supposed to terminate all 
nuclear-related sanctions against Iran 
all at once, but its implementation was 
hampered by the US policies and its 
eventual withdrawal from the deal.
On May 8, 2018, US President Donald 
Trump pulled his country out of the 
nuclear accord.
Following the US withdrawal, Iran and 
the remaining parties launched talks to 
save the deal.
However, the EU’s failure to ensure Iran’s 
economic interests forced Tehran to 
stop honoring certain commitments, 
including an unlimited rise in the 
stockpile of enriched uranium.

The secondary part of Iran’s Arak heavy water 
reactor will become operational within the 
next few weeks, Head of the Atomic Energy 
Organization of Iran (AEOI) Ali Akbar Salehi said.
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 Iran Slams US Congressional 
Bill on Hong Kong
 Iran’s Foreign Ministry denounced a bill recently passed 
by the US Congress’ committee on Foreign Relations about 
Hong Kong as brazen interference in the internal affairs of 
other countries.
In a statement on Monday, Foreign Ministry Spokesperson 
Abbas Mousavi denounced the rude move by the US 
Congress’ committee to approve a bill on democracy and 
human rights in Hong Kong.
“This was not the first move by the US’ regime and its 
Congress in such cases. The Islamic Republic of Iran deems 

such measures a clear example of interference in the internal 
affairs of (other) countries and condemns it,” he deplored.
“International laws strongly prohibit meddling in the 
internal affairs of countries. Sadly, the repetition of such a 
conduct by the US regime has turned into an instrument for 
destabilizing the countries,” Mousavi added.
“The right to protest is a right of citizens that could be 
exercised without any foreign meddling and within the 
framework of law and public order,” he stated.
China’s Foreign Ministry has already sent a note of protest to 
the US following approval of the congressional bill, urging the 
American lawmakers to immediately drop it.
The US Senate Committee on Foreign Relations approved the 

legislation on human rights 
and democracy in Hong 
Kong on September 25. 
The document will require 
that US president annually 
provide assessments on 
situation in Hong Kong 
to the Congress, as well as 
introduce sanctions against 
people the White House deems 
responsible for violating rights of 
activists in this special administrative 
region of China.

“In the present 
situation, all 
(centrifuges) 
are modern-
generation 
machines. 
Therefore, (the 
pace of) our 
research studies 
has not been 
slowed down or 
come to a halt,”
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FM Zarif 

urges Turkey 

to respect 

Syria’s 

territorial 

integrity
Iranian Foreign 

Minister Mohammad 

Javad Zarif told his 

Turkish counterpart 

Mevlut Cavusoglu 

that Iran is against the 

military operation in 

northeastern Syria.

According to a 

statement by the Iranian 

Foreign Ministry, foreign 

ministers of Iran and 

Turkey have talked 

about the situation in 

Syria in a telephone 

conversation on 

Monday night.

Zarif voiced opposition 

to military action, urging 

respect for Syria’s 

territorial integrity and 

national sovereignty.

He stressed the need 

for the fight against 

terrorism and for 

the establishment of 

stability and security 

in Syria and described 

the Adana agreement 

as the best approach for 

Syria and Turkey and 

for addressing their 

concerns.

For his part, Cavusoglu 

emphasized the need 

to respect Syria’s 

territorial integrity, 

saying Turkey’s 

operation in that region 

would be temporary.

Reports indicate that 

Turkey has just started 

shelling the positions of 

the People's Protection 

Units (YPG) in northern 

Syria. The Turkish 

operation started after 

the US in a major shift in 

its policy gave the green 

light to Turkey to launch 

a military operation 

against Washington's 

long-time Kurdish allies 

in northern Syria.

Iran
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Biden Leads Trump among 
Independents: Poll
 US President Donald Trump is gaining among independent 
voters in head-to-head matchups with the Democratic 
presidential front-runners, according to a new IBD-TIPP 
poll.
Former Vice President Joe Biden leads Trump by just 1 
point among independents, which is down from Biden's 
18-point lead among the voting group in September, The 
Hill reported.
In a head-to-head matchup with Sen. Elizabeth Warren 
(D-Mass.), 49 percent of independents backed Trump, while 
43 percent threw their support behind the senator in the 
poll, which was released on Monday.
A 4-point gap separated Sen. Bernie Sanders (I-Vt.) and 

Trump, with the president receiving 48 percent support 
among independents and Sanders garnering 44 percent.
Warren led Trump with independents by 2 points in the 
September poll, while Sanders led the president by 9 points.
The new poll comes as tensions between Trump and 
Biden have risen on the campaign trail as the president has 
intensified his attacks against the former vice president, 
accusing Biden of efforts to pressure Ukraine to dismiss 
a senior prosecutor who at one point had investigated an 
energy company where Biden's son had served as a board 
member.
There is no evidence that Biden advocated for the 
prosecutor's removal as a means of protecting his son.
Independent voters will likely play an impactful role in the 
2020 general election. Forty-three percent of voters who 
said they identified as independent said they voted for 

Trump in 
2016, while 42 percent went for 

Democratic nominee Hillary Clinton, according to the Pew 
Research Center.

News

Iranian UN Envoy Raps US for 
Endangering Global Trade
Iran’s deputy ambassador to the United Nations took a swipe at 
the US government for adopting unilateral policies that have put 
the international trading system in jeopardy.
“The United States’ unilateral, aggressive, illegal and 
illegitimate actions have unprecedentedly increased in the 
face of international silence and threaten the foundations of 
multilateralism,’’ Eshaq Al-e Habib said in a Monday speech 
at the UN General Assembly.“One cannot ignore the fact that 
commitment for multilateral cooperation as the basis of the 
fulfilment of obligations and implementation of international 
agreements is facing unprecedented and growing pressure,” 
he added.A report by the UN secretary general about the 
extent to which development objectives have been achieved 
shows a little progress in that regard and suggests the most 
vulnerable countries still experience the most pressure, the 
Iranian envoy added.Al-e Habib said one of the reasons for the 
current unpleasant trend is that developed countries have 
not made good on their commitments in domains related to 

financing, the transfer of technology and creating potential 
in developing nations, IFP reported.Funding development is 
facing an unprecedented challenge and the numerous blows 
dealt to unilateralism have caused problems for development 
and its financing, he deplored.“Policies based on sanctions 
have made the multilateral financial and trade system very 
inefficient, and now it falls upon the international community to 
guarantee that the funding of development will not be hijacked 
by certain countries by adopting unilateral aggressive actions,” 
the Iranian diplomat added.“International trade remains the 
main driving force behind growth, welfare and development, 
and every independent country is entitled to be able to part of 
the multilateral international trade system, a system which 
needs to be global and act in a transparent, predictable and open 
manner based on law and regulations without being influenced 
by political considerations,” he stated.
“The responsibility of the international community becomes 
more obvious when illegal unilateralism as well as unfair and 
illegitimate economic and political sanctions is jeopardizing the 
life of a nation and targeting it with economic terrorism,” Al-e 
Habib stressed.



107k pilgrims into Iraq from Mehran border 
on Monday
Some 107,000 Iranian and foreign pilgrims entered Iraq from the Mehran 
border in the western province of Ilam on Monday to take part at Arbaeen 
pilgrimage, an official in the province said.
Mohammad Hassani, an official in the road and transportation department of 
Ilam Province, said on Tuesday that the number of Iranian pilgrims crossing both 
in and out of Mehran border on Monday stands at 123,000.
The number of pilgrims leaving Iran for Iraq is increasing at Mehran border, he added.
Mehran border is located near Iran's western border with Iraq. It is one of the major borders for 
crossing cars, trucks and pilgrims to Iraq.

Iranian Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif 
dismissed speculation 
that the country’s UN 
Ambassador Majid 
Takht-Ravanchi, now 
hospitalized in New 
York, may have been 
the target of a biological 
assassination attempt.
Speaking to ICANA on 
Monday, Zarif denied 
a story that Iran’s UN 
envoy has become the 
victim of a biological 
assassination attempt.
Zarif said Takht-
Ravanchi was diagnosed 
with cancer after taking 
the office at the UN in 
New York, adding that 
the ambassador had 
been unaware of his 
disease in Iran.

CALL TO PRAYER TIME IN ISFAHAN
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In a telephone conversation on Monday night, 
Zarif and Cavusoglu exchanged views about 
the most recent developments as Turkish 
army forces amassed near the border town in 
northeastern Syria on Monday evening.
Cavusoglu stressed his country’s respect for 
Syria’s territorial integrity and said the Turkish 
military action in the area would be temporary.
Zarif, for his part, voiced his opposition to any 
military action and stressed the necessity for 
Turkey to respect Syria’s national sovereignty 
and the need to combat terrorism and bring 
stability and security to Syria.
He also described the Adana agreement 
between Turkey’s then-president Suleyman 
Demirel and Syria's late president Hafez al-
Assad as the best way for the two countries to 
address their concerns.
The Syrian Arab News Agency (SANA) reported 
that the Turkish army on Monday evening 
“launched an assault on a number of areas in 

Hasaka northeastern countryside.”
The agency added the reported information 
indicates that the aggression aimed for a site 
near Simalka illegitimate corridor on the 
Turkish-Syrian-Iraqi borders and Tal Tawil in 
the countryside of al-Malkiya area where Qasad 
Kurdish militias (SDF forces) are positioned.
The report also said that the aggression caused 
only material damages, and no casualties were 
reported.
US Administration officials said Monday that 
President Donald Trump spoke directly with 
President Recep Tayyip Erdogan of Turkey 
on endorsing for a Turkish military incursion 
into northern Syria on Sunday. And the 
officials indicated that the 100 to 150 United 
States military personnel deployed to that 
area would be pulled back in advance of any 
Turkish operation but that they would not be 
completely withdrawn from Syria, The New 
York Times reported.
It was unclear how extensive the Turkish 
operation would be, or whether Turkish forces 
would clash with the American-backed Kurds.
Turkey seeks to establish a 32-kilometer “safe 
zone” in northern Syria, and has stressed that it 
wants the YPG cleared from the region.
Neither Turkey nor the US has authorization 
from the Syrian government for their activities 
in the Arab country.

"Some in Iran regard talks with the United 
States as a compromise as well as an 
ideological retreat and defeat. As long as 
this view persists, a win-win negotiation 
is not possible," Mehdi Motahharnia, a 
university professor, told ISNA in a recent 
interview. 
Tehran and Washington cut diplomatic 
ties shortly after Iran's Islamic 
Revolution, which overthrew the US-
backed shah in 1979.
Enmity toward the US and resentment 
about its interference in Iran have long 
been a rallying point for Iranians who 
maintain that American officials can 
never be trusted in view of their track 
record, including the 1953 US-led coup 
that overthrew the democratically-
elected prime minister, Mohammad 
Mosaddeq, according to Financial 
Tribune.
The US-Iran confrontation has ratcheted 
up since last year, when US President 
Donald Trump withdrew Washington 
from Tehran's 2015 nuclear deal with 
major powers and reimposed tough 
sanctions on Iran that were lifted under 
the pact in return for nuclear curbs.
Prospects for Dialogue 
Motahharnia said the US government 
believes dialogue is the best and the least 
costly option to advance its agenda of 
getting concessions from Iran. 
"However, I do not have an optimistic 
view of the prospects for direct talks 
between Iran and the United States or 
their negotiations within the framework 
of P5+1 [the six world powers who were 
originally party to the deal] because, in 
addition to differences of opinion, neither 

the Iranians nor the Americans are ready 
to offer the concessions sought by the 
other party," he said. 
European signatories to the accord have 
sought to pull back the two longstanding 
foes from direct confrontation and 
salvage the agreement by promising to 
provide Tehran with economic benefits to 
offset the harm from US penalties. 
Motahharnia said a continuation of the 
standoff between Iran and the West 
would only increase tensions and heap 
greater pressure on Iran. 
On European efforts to save the nuclear 
deal, the expert said Europe stopped 
fulfilling its commitments under the deal 
a long time ago and is only scrambling to 
maintain its diplomatic efforts. 
"The truth is that the Europeans are 
unable to honor their obligations," he said. 
The professor noted that the noose 
around will Iran will get tighter, if Iran 
further reduces its compliance with the 
pact.  
Tehran has vowed to keep reducing 
its commitments every 60 days unless 
Europe upholds its side of the deal and 
compensates for the US exit. 
It has so far exceeded the deal's limits on 
nuclear enrichment purity and stockpiles 
of enriched uranium, as well as research 
and development, and has promised 
more cuts in its commitments unless 
Europe acts. Tehran says its measures are 
reversible. 
"The implementation of next 
steps toward scaling back nuclear 
commitments and Europe's inaction 
… would create an opportunity for 
intensified pressure by the United States 
and the international community on 
Iran," Motahharnia said, adding that this 
is precisely what Trump wants. 
"He attempted to provoke Iran with the 
imposition of sanctions while trying 
to not portray himself as a warmonger 
and instead confront Iran by building an 
international consensus," he said. 

Iranian, Turkish Top Diplomats Discuss Syria Analyst: Iran-US Talks Impossible Without 
Perceptual Shift

Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif and his 
Turkish counterpart, Mevlut Cavusoglu, held talks on 
a range of issues, including the latest developments in 
northeastern Syria ahead of Turkey’s planned military 
operation in the Arab country.

An agreement with America is not possible, as long 
as dialogue with the US government is considered an 
"ideological defeat" and neither side is ready to offer 
concessions, a political analyst says.

Tehran has 
vowed to keep 
reducing its 
commitments 
every 60 days 
unless Europe 
upholds its side 
of the deal and 
compensates 
for the US exit. 

US Administration 
officials said 
Monday that 
President Donald 
Trump spoke 
directly with 
President Recep 
Tayyip Erdogan 
of Turkey on 
endorsing for a 
Turkish military 
incursion into 
northern Syria

UN May Run Out of 
Money by End of October: 
Guterres
 The United Nations is running a deficit of $230 
million, Secretary General Antonio Guterres said 
on Monday, and may run out of money by the end 
of October.
In a letter intended for the 37,000 employees at 
the UN secretariat and obtained by AFP, Guterres 
said unspecified "additional stop-gap measures" 
would have to be taken to ensure salaries and 
entitlements are paid.
"Member States have paid only 70 per cent of 
the total amount needed for our regular budget 
operations in 2019. This translates into a cash 
shortage of $230 million at the end of September. 

We run the risk of depleting our backup liquidity 
reserves by the end of the month," he wrote.
To cut costs, Guterres mentioned postponing 
conferences and meetings and reducing 
services, while also restricting official travel to 
only essential activities and taking measures to 
save energy.
Guterres had asked member states earlier this 
year to up contributions to the world body to 
head off cash flow problems, but they refused, a 
UN official said on condition of anonymity.
"The ultimate responsibility for our financial 
health lies with Member States," Guterres said.
Not including what it pays for peacekeeping 
operations, the UN's operating budget 
for 2018-2019 is close to $5.4 billion, 
with the United States contributing 22  
percent.



صرفه جویى ارزى رویکرد شرکت پالایش نفت اصفهان به ساخت داخل
اخبار اصفهان: آمار اقلام ساخته شده در جهت تداوم بومى سازى، هزینه انجام شده و میزان صرفه 
جویى به عمل آمده در شش ماه نخست سال جارى، نوید بخش تلاش بى وقفه براى استفاده از 
توانمندیهاى ساخت داخل کشور و همچنین جایگزینى اقلام خارجى بوده و بنابر اظهار رئیس 
پشتیبانى ساخت داخل شرکت پالایش نفت اصفهان در کنارصرفه جویى اقتصادى بالغ بر 

000 ر 000 ر 000 ر 164 ریال، شاهد تداوم چرخه تولید شرکت و کاهش خروج ارز از کشور نیز 
بوده ایم. 

سعید احترامیان افزود: در شش ماه نخست سال جارى، اقلام ساخته شده 198 قلم به تعداد 
821 ر 26 قطعه بوده که هزینه ساخت آنها 355 ر 572 ر 922 ر 32 ریال بوده است. این در حالى است 

که اگرمیخواستیم از خارج ازکشورآنها را وارد کنیم مى بایست افزون بر 000 ر 000 ر 000 ر 197 ریال هزینه
 مى کردیم. 

گفتنى است با وجود محدودیت هاى بین المللى ناشى از تحریم، این شرکت با محوریت قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبرى 
در خصوص سال « رونق تولید»، ساخت داخل تجهیزات مورد نیاز خود را با شتاب فزاینده اى در دستور کار قرار داده است.   

سقف سوختگیرى با کارت جایگاهداران 20 لیتر شد
سوختگیرى با کارت جایگاهداران که تا پیش از این 30 لیتر در نظر گرفته شده بود، از سه شنبه به میزان 10 

لیتر کاهش پیدا کرد.
دریافت بنزین با استفاده از کارت سوخت جایگاهداران از بامداد روز سه شنبه محدودتر شد و با استفاده از این 
کارت ها، در هر بار سوختگیرى مى توان 20 لیتر بنزین دریافت کرد، این در حالى است که چنانچه  از کارت 

سوخت شخصى براى سوختگیرى استفاده شود، هیچ محدودیتى وجود ندارد.
اکنون براساس آمارها همچنان حدود یک میلیون دستگاه خودرو در کشور فاقد کارت سوخت هستند و استفاده 

از کارت جایگاهداران ادامه دارد.  به گفته وزیر نفت تا پایان مهرماه جارى تمامى کارت هاى سوخت صادر خواهد شد و 
با توجه به اقدام هایى که انجام شده، لازم است تا از کارت سوخت شخصى براى دریافت بنزین استفاده شود.

مدیرعامل شرکت پخش فراورده هاى نفتى ایران هم تاکید کرده با وجود آنکه دریافت بنزین با کارت جایگاهداران محدود شده، اما هیچ خودرویى 
بدون دریافت سوخت از جایگاه خارج نمى شود.  الزامى شدن استفاده از کارت سوخت شخصى از 20 مرداد در کشور آغاز شده اما به دلایل مختلف 
استفاده از این کارت ها از 15 درصد بیشتر نبوده و احیاى کارت سوخت با هدف پایش مصرف و کنترل قاچاق سوخت در کشور به اجرا درآمده است 

با این حال کارشناسان معتقدند تا زمانى که ابزارهاى قیمتى با آن همراه نشود، استفاده از آن از سوى مردم جدى گرفته نخواهد شد.
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دژپسند: به زودى 
لایحه مذکور را که به 
طور یک پارچه تهیه 
شده است، به دولت 

ارائه مى دهیم
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رو شدن حساب هاى 
اجاره اى در اعتراض 

یارانه بگیران!

اعتراض به حذف یارانه ها و به دنبال 
آن بررسى تراکنش هاى بانکى موجب 
آشکار شدن برخى تخلفات بانکى و 
مالیاتى افراد شده است؛ این روزها 
صاحبان «حساب هاى اجاره اى» در 

غربالگرى یارانه بگیران لو مى روند.
حذف شدگان از یارانه نقدى مى توانند 
با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت 
اعتراض خود را اعلام کنند و بررسى 
مجدد تنها مشروط به دریافت مجوز 

براى چک حساب هاى بانکى است.
از زمان واریز یارانه شهریور ماه که 
حدود 163 هزار خانوار حذف شدند تا 
کنون حدود 6.3 درصد براى اعتراض 
مراجعه کرده اند و آن بخشى که تن 
به بررسى حساب هاى بانکى داده اند 
آمار و اطلاعات قابل توجهى را از خود 

بر جاى گذاشته اند.
طبق آنچه که میرزایى-سخنگوى 
ستاد اجراى تبصره(14) قانون بودجه 
1398- به ایسنا اعلام کرده است، 48 
درصد افراد معترضى که حساب هاى 
بانکى آنها مورد بررسى قرار گرفته 
است، زیر بار تراکنش هاى مالى 
خود نرفته اند؛ به طورى که مدعى 
هستند تراکنش هاى حساب هاى آنها 
شخصى نیست و مثلا براى شرکت و 
سازمانى که در آن کار مى کنند انجام 
مى شود؛ به گونه اى که آبدارچى، 
حسابدار و یا کارپرداز هستند و 
گردش حساب براى خودشان نیست.

اما میرزایى به موردى اشاره 
داشت که مستقیما به حساب هاى 
اجاره اى برمى گردد،   وى گفت که 
برخى معترضان بعد از اعلام نتیجه 
تراکنش بانکى مى گویند تراکنش 
انجام شده در حساب بانکى متعلق 
به شخص دیگرى است که کارت 
و حساب خود را در اختیار وى 

قرار داده اند!

ایسنا
خبر
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این در حالى است که تاکنون 
اظهارنظرهاى بسیار زیادى 
درباره مزایاى اجراى مالیات 
بر عایدى سرمایه از سوى 
کارشناسان، دولتى ها 
و مجلسى ها مطرح شده 
است و همگى متفق القول 
بر ضرورت اجراى هر چه سریع تر این پایه 

مالیاتى تاکید کرده اند.
در یکى از آخرین اظهارنظرها، امیدعلى 
پارسا رئیس سازمان امور مالیاتى در گفت 
و گو با خبرنگار مهر، از ارسال لایحه تجمیع 
شده اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم با 
مالیات بر عایدى سرمایه تا پایان شهریور به 
دولت و سپس به مجلس خبر داده بود که 
البته در اواسط شهریور ماه فرهاد دژپسند، 
وزیر امور اقتصادى و دارایى که دستور 
تجمیع این دو لایحه را داده بود، اعلام کرد 
که تا مهر ماه لایحه به دولت و پس از کسب 

نظر دولت به مجلس ارسال خواهد شد.

   تاریخچه زمانى تهیه لایحه/ 
کرباسیان: ابزار بررسى عایدى در 

دست تدوین است
در دوره مدیریت قبلى وزارت امور 
اقتصادى و دارایى، بارها از سوى متولیان 
اظهارنظرهاى مختلفى در مورد لایحه 
مالیات بر عایدى سرمایه یا مسکن در رسانه 
ها منتشر مى شد؛ مثلا مسعود کرباسیان، 
وزیر وقت اقتصاد و سید کامل تقوى نژاد، 

رئیس وقت سازمان امور مالیاتى کشور بارها 
اعلام کردند که  بررسى و تدوین مالیات بر 
عایدى سرمایه افراد در دست انجام است 
و امکان اجراى مالیات بر عایدى سرمایه 

وجود دارد.
با این حال تا پایان دوره کرباسیان و تقوى 
نژاد در وزارت خانه و سازمان امور مالیاتى 
این وعده جامه عمل نپوشید و تنها در مقام 

سخن باقى ماند.

   میرشجاعیان(مرداد 1397): 
کارگروه ویژه تشکیل شد؛ فورا اقدام 

مى کنیم
حسین میرشجاعیان معاون سابق اقتصادى 
وزیر امور اقتصادى و دارایى، در راستاى 
تاکیدات کرباسیان، در مرداد ماه سال 
گذشته بر لزوم اجراى مالیات بر عایدى 
سرمایه تاکید کرده و گفته بود: به واسطه 
مالیات بر عایدى سرمایه مى توان به راحتى 
درآمدهاى بادآورده را در این سیستم 
کنترل کرد. اما زمانى مى توان این کار 
را کرد که روى تمام نقل و انتقالات مالى 

نظارت داشت.
وى از تشکیل کارگروهى ویژه در وزارت 
اقتصاد خبر داده و تاکید کرده بود که این 
کارگروه با توجه به شرایط فعلى بازارها قرار 
است به صورت فورى به مساله مالیات بر 

عایدى سرمایه ها رسیدگى کند.

   تقوى نژاد: ساز و کارها فراهم است
اظهارنظر بعدى مربوط به سید کامل تقوى 
نژاد، رئیس سابق سازمان امور مالیاتى بود. 
وى ضمن تاکید بر اینکه موافق اخذ مالیات 
بر عایدى سرمایه و افزایش درآمدهاى 
دولت از طریق مالیات است، گفته بود که 
سازوکارهاى اخذ چنین مالیاتى فراهم شده 

و مشکلى در اجراى آن وجود ندارد.
وى حتى این گونه گفته بود که با توجه به 
فراهم بودن زیرساخت هاى نرم افزارى و 
شبکه اى در حوزه اخذ مالیات بر عایدى 

سرمایه، اجراى آن با کمتر نقصى مواجه 
خواهد شد.

   پناهى(اسفند97): ارسال لایحه به 
مجلس در نیمه اول 98

پس از رفتن کامل تقوى نژاد از سازمان 
امور مالیاتى، به نظر مى رسید تدوین لایحه 
مالیات بر عایدى سرمایه جدى تر شده 
است چرا که محمدقاسم پناهى، سرپرست 
پیشین سازمان امور مالیاتى که جایگزین 
موقت تقوى نژاد شده بود، در اسفندماه 
سال گذشته، دستور کار اصلى این سازمان 
را براى سال 98 تهیه و ارائه لایحه مالیات بر 

عایدى سرمایه عنوان کرد.
پناهى گفته بود: قرار است این لایحه در 
شش ماهه اول سال 98 به مجلس ارسال 

شود.

   دژپسند(اردیبهشت 98): لایحه تا 
پایان خرداد نهایى مى شود

پس از این اظهار نظر، در اوایل اردیبهشت 
ماه امسال هم فرهاد دژپسند، وزیر امور 
اقتصادى و دارایى که 6 ماه از ورودش به 
وزارتخانه گذشته بود، از آماده شدن پیش 
نویس لایحه مالیات بر عایدى سرمایه 

خبر داد.
وى گفته بود که این لایحه تا پایان خرداد 

ماه نهایى مى شود.

   دژپسند(26خرداد 98): لایحه 
مالیات بر عایدى سرمایه مستقل است
 26 خرداد ماه امسال پیگیرى هاى خبرنگار 
مهر از وزیر اقتصاد حکایت از آن داشت که 
لایحه مالیات بر عایدى سرمایه هنوز کامل 
نشده و در حال طى کردن مراحل پایانى 

خود است.
دژپسند به خبرنگار مهر گفته بود که 
«مالیات بر عایدى سرمایه» و «مالیات بر 
درآمدهاى مستقیم» در قالب دو لایحه 
مجزا در حال طى کردن مراحل نهایى 

خود هستند.

   معاون وزیر اقتصاد(نهم تیرماه98): 
لایحه منتظر امضاى دژپسند؛ احتمالا 

فردا به دولت مى رود
پس از این اظهارنظر، محمدعلى دهقان 
دهنوى که فروردین ماه به صورت مستقیم 
از بانک مسکن بر کرسى معاونت امور 
اقتصادى وزارتخانه تکیه زده بود، نهم تیر 
ماه در گفت و گویى با خبرنگار مهر از جمع 
بندى لایحه مالیات بر عایدى سرمایه خبر 
داد و گفت که جمع بندى هاى کارشناسى 

انجام شده است.
وى گفته بود: فردا (یعنى دهم تیر ماه) 
آخرین جلسه نیز برگزار مى شود و در 
صورت تأمین نظر وزیر اقتصاد، لایحه 

مذکور به دولت مى رود.

   پارسا(21تیرماه98): لایحه در حال 
ارسال به دولت است

پس از عدم تحقق وعده دهقان دهنوى، 
امید على پارسا که خرداد ماه به عنوان 
رئیس سازمان امور مالیاتى منصوب شده 
بود، در 21 تیر ماه در سخنرانى پیش از 
خطبه هاى نماز جمعه، از نهایى شدن 
لایحه مالیات بر عایدى سرمایه شامل 
املاك، خودرو، سکه و ارز در وزارت اقتصاد 

خبر داده بود. 
وى گفته بود: این لایحه در حال ارسال به 

دولت است.

   دژپسند(هشتم مرداد98): ادغام 
دو لایحه مالیات بر عایدى سرمایه و 

اصلاح مالیات هاى مستقیم
در حالى که با وعده هاى مسئولان، همگان 
منتظر رسیدن لایحه مالیات بر عایدى 
سرمایه به دولت بودند،  هشتم مرداد ماه 
فرهاد دژپسند ناگهان از ادغام لایحه مالیات 
بر عایدى سرمایه در لایحه اصلاح جامع 
نظام مالیاتى و مالیات هاى مستقیم خبر 

داد.
دژپسند در این رابطه گفت که در متن لایحه 
اصلاح جامع نظام مالیاتى و مالیات هاى 
مستقیم بحث مالیات بر عایدى سرمایه 
نیز گنجانده مى شود و این مسئله براى 
ایجاد هماهنگى بین بخش هاى مختلف 

مالیات است. 
ادغام این دولایحه با انتقادات فراوانى 
از سوى کارشناسان مطرح شد و 
بسیاریمعتقدند بودند لایحه مالیات بر 
عایدى سرمایه اثرگذارى خود را از دست 

خواهد داد.

   پارسا(اواسط مرداد): لایحه حداکثر 
تا پایان شهریور به مجلس مى رود

اواسط مرداد ماه، دژپسند در اظهارنظر 
دیگرى گفت که لایحه اصلاح نظام جامع 
مالیاتى اواخر دى ماه به مجلس ارائه 
مى شود! البته این سخن به فوریت از مقام 
اعتبار ساقط و امید على پارسا در گفت و 
گویى با خبرنگار مهر از ارسال لایحه مذکور 
تا پایان شهریور ماه به مجلس خبر داده و 
گفته بود: در ابتدا قرار بر ارسال جداگانه دو 
لایحه مالیات بر عایدى بر سرمایه و اصلاح 
مالیات هاى مستقیم بود اما نظر وزیر امور 
اقتصادى و دارایى برخلاف این موضوع بود.

وى گفته بود که به احتمال زیاد کل لایحه 
حداکثر تا پایان شهریور ماه به مجلس 

مى رود.

   بخشنامه بودجه سال 99 رئیس 
جمهور: سال 99 باید مالیات بر عایدى 

سرمایه اجرا شود
در این بین با توجه به اینکه در بخشنامه 
بودجه 99 رئیس جمهورى به دستگاه ها، 
دستور بر اعمال مالیات بر عایدى سرمایه 
اعم از املاك و مستغلات در یک ساختار 

اظهارنامه اى داده است.

   دژپسند(مهر 98): در حال ارائه 
لایحه اصلاح مالیات هاى مستقیم 

هستیم
حال شهریور ماه هم تمام شده است و در 
اواسط مهر ماه قرار داریم اما هنوز خبرى از 
ارسال لایحه مذکور به دولت نیست؛ این در 
حالى است که خلا وجود ابزارهاى تنظیم 
گرى همچون مالیات بر عایدى سرمایه بویژه 
در بازار مسکن همچنان محسوس است و 
بازارهایى همچون مسکن و خودرو جهت 
سامان یافتن قیمت ها و مهار سودگران 

چشم انتظار این ابزار مالیاتى هستند. 
در همین راستا بار دیگر موضوع را از وزیر 
امور اقتصادى و دارایى پیگیرى کردیم، 
فرهاد دژپسند، در گفت و گویى که به تازگى 
با خبرنگار مهر داشت، در مورد اینکه چه 
زمانى این لایحه به دولت ارسال مى شود، 
گفت: به زودى لایحه مذکور را که به طور 
یک پارچه تهیه شده است، به دولت ارائه 

مى دهیم.

دژپسند: لایحه را به زودى به دولت مى فرستیم   

مالیات بر عایدى چه شد؟
اگرچه مطابق با وعده هایى که دولتى ها مى دادند انتظار مى 
رفت لایحه اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم به انضمام مالیات 
بر عایدى در نیمه اول سال به مجلس برود اما هنوز خبرى از این 

لایحه نیست.
مالیات بر عایدى سرمایه که یکى از پایه هاى مهم نظام مالیاتى 
و براى برچیدن سوداگرى در حوزه هاى مختلف از جمله مسکن 
است و تاکنون در بیش از 180 کشور اجرا شده است، على رغم 

وعده هاى فراوان دولتى ها، همچنان در گام اول متوقف است.

آگهی
شماره پرونده: 1371/97 شماره دادنامه: 668/98 در وقت فوق العاده جلسه 
شعبه 5 شوراي حل اختلاف کاشان به تصدي امضا کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه .... تحت نظر قرار دارد. قاضی شورا از توجه اوراق و محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید. راي قاضی 
شورا: در خصوص دعوي خواهان علیرضا بحق فرزند علی  محمد به طرفیت خوانده 
سید حمزه غفاري آرانی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 15/000/000 ریال به 
استناد یک فقره چک به شماره 834495 تاریخ 97/6/17 به انضمام خسارات 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با بررسی اوراق پرونده و اصل تجریري بودن 
اسناد تجاري و اینکه خوانده دعوي علیرغم وصف ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی 
حضور به هم نرسانده اند و دلایل و مدارکی که حکایت از ابراء نامبرده را نماید ارائه 
ننموده اند حضور در جلسه رسیدگی دفاع موثري که موجبات ابراء ذمه نامبرده 
را نماید ارائه ننموده اند فلذا با عنایت به مراتب فوق العشار و با عنایت به گواهی 
عدم پرداخت صادره و احراز ذینفع بودن خواهان در دعوي مطروح و صدور آن از 
ناحیه خوانده و توجها به نظریه مشورتی اعضا محترم شوراي حل اختلاف دعوي 
خواهان را وارد دانسته لذا به استناد مواد 1257-1301 از قانون مدنی و مواد 
310-311-312-314 از قانون تجارت و مواد 515-502-198-197-194-
519 از قانون آیین دادرسی مدنی و ماده واحده قانون استفساریه تبصره الحاقی 
ماده 2 قانون اصلاح موادي از قانون صدور چک مصوب مجمع تشخیص مصلحت 
نظام پیرامون خسارت قابل مطالبه خوانده فوق به پرداخت مبلغ 15/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 342/500 ریال بابت خسارات دادرسی و 
پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان وصول بر مبناي نرخ 
تورم اعلامی از سوي بانک مرکزي که حین الاجرا محاسبه و تعیین می شود در 
حق خواهان محکوم می نماید راي صادره غیابی بدوا ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضاي مهلت واخواهی ظرف 20 روز قابل 
تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی دادگستري کاشان می باشد. قاضی شعبه 5 

حقوقی شوراي حل اختلاف کاشان شناسه: 622225
آگهی اخطار اجرایی

شماره: 135/98 به موجب راي شماره 344/98 حوزه 2 شوراي حل اختلاف 
شهرستان کاشان که قطعیت یافته است محکوم علیه بابک یوسفی نژاد کنگسري 
به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 70/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2/030/000 ریال بابت خسارات دادرسی و پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 666048-97/9/25 تا زمان وصول 
محاسبه و تعیین می شود و در حق خواهان سید مسعود گلی به نشانی کاشان 
شهرك صنعتی کویر روبروي فرش محتشم شرکت حریرریس محکوم می نماید. 
راي غیابی است. هزینه اجرا به میزان نیم عشر از محکوم به از محکوم علیه قابل 
وصول می باشد.  ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. شعبه دوم شوراي حل اختلاف شهرستان 

کاشان   شناسه: 622266
آگهی

آمار: 1278-97/12/26 شعبه اول شماره پرونده 97-386 حوزه قضایی شوراي 
حل اختلاف تاریخ رسیدگی: 98/1/17 خواهان: 1- رقیه آصفی فرزند عبدالرسول 
2- زهرا نیکبخت 3- شهلا نیکبخت 4- ساینا نیکبخت هر سه فرزند ابوالقاسم به 
نشانی 1- سمیرم خیابان طالقانی کوچه شهید داودي حسینیه چهارده معصوم 
2 و 3 و 4 به نشان سمیرم خیابان طالقانی میدان ماندگار کوچه شهید جعفر 

داودي، خوانده: 1- حسن حمزه پور به نشانی  مازندران بابل موزیرج خیابان هشت 
متري 2- حسین حمزه پور خواسته: مبلغ یکصد و ده میلیون ریال جهت مابقی 
ثمن معامله یک دستگاه بیل بکهو کشویی به انضمام مطلق خسارات تاخیر تادیه 
و هزینه دادرسی، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص 
دادخواست 1- رقیه آصفی فرزند عبدالرسول 2- زهرا نیکبخت فرزند ابوالقاسم 
3- شهلا نیکبخت فرزند ابوالقاسم 4- ساینا نیکبخت فرزند ابوالقاسم به طرفیت 
1- حسن حمزه پور 2- حسین حمزه پور به خواسته مبلغ یکصد و ده میلیون ریال 
جهت مابقی ثمن معامله یک دستگاه بیل بکهو کشویی به انضمام مطلق خسارات 
تاخیر تادیه و هزینه دادرسی، لذا شورا با عنایت به دادخواست تقدیمی و بررسی 
محتویات پرونده و صورت جلسه مورخه 97/10/15 که خواندگان اقرار نمودند 
که بدهکار بودیم و مبلغ هشتاد میلیون ریال وجه نقد را روبروي مدرسه جمشید 
نادري تحویل ابوالقاسم نیکبخت دادیم ولی دلیل و مدرکی مبنی بر پرداخت 
بدهی خود ارائه ننموده اند شورا مستندا به مواد 522-519-515-198 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواندگان به صورت تساوي به پرداخت 
مبلغ هشتاد میلیون ریال اصل خواسته و مبلغ ده میلیون ریال بابت انتقال سند و 
پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 95/3/29 لغایت مرحله اجراي حکم و مبلغ 
یک میلیون و پانصد هزار ریال بابت هزینه دادرسی به نام خواهان را صادر و اعلام می 
نماید و شورا نسبت به مازاد خواسته که مبلغ بیست میلیون ریال می باشد حکم به 
بی حقی خواهان را صادر و اعلام می نماید. راي صادره حضوري و ظرف مدت 20 
روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی سمیرم می باشد. قاضی 

شعبه اول شوراي حل اختلاف سمیرم  شناسه: 621646
آگهی ابلاغ اجراییه مهریه

شماره پرونده: 139804002123000069/1 شماره بایگانی پرونده: 9800091 
شماره آگهی ابلاغیه: 139803802123000009 بدین وسیله به آقایان و خانمها 
سیما پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 12029 جمیله پیرمرادیان 
فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 48 و آذر پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره 
شناسنامه 35 ساکنین سمیرم خیابان هلال احمر، موسی پیرمرادیان فرزند 
ابوتراب به شماره شناسنامه 1200053141 به نشانی سمیرم مزرعه سنبل 
چشمه، محمد پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 228 به نشانی 
سمیرم خیابان مولوي انتهاي کوچه سروش، فاطمه صغرا پیرمرادیان فرزند 
ابوتراب به شماره شناسنامه 1200160304 به نشانی سمیرم مزرعه سنبل 
چشمه و عباس پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 3174 به نشانی 
سمیرم، خیابان مولوي، انتهاي کوچه سروش ابلاغ می شود که خانم سلطنت 
بابائی فرزند علی جهت وصول مبلغ هفتصد هزار ریال بر ذمه مورث شما، ابوتراب 
پیرمرادیان، به استناد سند ازدواج شماره 2846 مورخه 1363/7/18 دفتر ازدواج 
11 سمیرم علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9800091 
در این اداره تشکیل شده و مهریه مندرج در سند نکاحیه طبق درخواست بستانکار 
و برابر آیین نامه الحاق یک تبصره به ماده 1082 قانون مدنی به نرخ روز به مبلغ 
216/211/268 ریال (دویست و شانزده میلیون و دویست و یازده هزار و دویست 
و شصت و هشت ریال) محاسبه شده طبق گزارش مامور ابلاغ، امکان ابلاغ واقعی 
به شما مقدور نگردیده لذا بنا به تقاضاي بستانکار طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد 
اجراییه فقط یک مرتبه در روزنامه آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست 
روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت. رئیس ثبت اسناد و املاك 

سمیرم شناسه: 622084
آگهی ابلاغ اجراییه مهریه

شماره پرونده: 139804002123000071/1 شماره بایگانی پرونده: 9800093 

شماره آگهی ابلاغیه: 139803802123000008 بدین وسیله به آقایان و خانمها 
سیما پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 12029 حکیمه پیرمرادیان 
فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 1200136993 موسی پیرمرادیان فرزند 
ابوتراب به شماره شناسنامه 1200053141 گل نساء طاهري دهنو فرزند حمزه 
علی به شماره شناسنامه 688 محمد پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 
228 فاطمه صغرا پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 1200160304 
کوروش پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 1200090683 جمیله 
پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 48 عباس پیرمرادیان فرزند ابوتراب 
به شماره شناسنامه 3174 همگی ساکنین سمیرم خیابان هلال احمر بن بست 
سفیر و آذر پیرمرادیان فرزند ابوتراب به شماره شناسنامه 35 ساکن سمیرم خیابان 
مولوي کوچه هما ابلاغ می شود که خانم رضوان رشیدي فرزند عبداله جهت وصول 
مبلغ نود میلیون ریال بر ذمه مورث  شما ابوتراب پیرمرادیان به استناد سند ازدواج 
شماره 11826 مورخه 1380/8/2 دفتر ازدواج 11 سمیرم علیه شما اجراییه صادر 
نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9800093 در این اداره تشکیل شده و مهریه 
مندرج در سند نکاحیه طبق درخواست بستانکار و برابر آیین نامه الحاق یک تبصره 
به ماده 1082 قانون مدنی به نرخ روز به مبلغ 1/046/833/563 ریال (یک میلیارد 
و چهل و شش میلیون و هشتصد و سی و سه هزار و پانصد و شصت و سه ریال) 
محاسبه شده طبق گزارش مامور ابلاغ، امکان ابلاغ واقعی به شما مقدور نگردیده 
لذا بنا به تقاضاي بستانکار طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه 
در روزنامه آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که 
روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات 
اجرایی جریان خواهد یافت. رئیس ثبت اسناد و املاك سمیرم شناسه: 622086

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره صادره: 1398/02/587593 تاریخ ثبت صادره: 1398/7/14 نظر به 
اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتی شماره 58 فرعی از 6 اصلی واقع در 
بخش 6 خوانسار ذیل ثبت 616 در صفحه 201 دفتر املاك جلد 3 به نام لطف اله 
فرج اللهی صادر و تسلیم گردیده است سپس بلاواسطه / مع الواسطه به موجب 
سند انتقال شماره 6409 مورخ 1343/8/12 دفترخانه شماره 13 گلپایگان به 
آقاي احمدرضا فرج اللهی فرزند محمد حسن انتقال یافته و سپس نامبرده مقدار 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ پلاك مرقوم به موجب صلح نامه 40020 مورخ 
1371/3/18 دفتر اسناد رسمی شماره 12 خوانسار به محمدمهدي، محمد 
هاشم، محمدحسن، اسمعیل، بانو طبیبه و فاطمه سلطان همگی مالکی کما 
فرض اله و الاشاعه منتقل نموده است. سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی 
به شماره وارده 98020521989270 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که 
امضاء شهود آن ذیل شماره 1398021558640000726 به گواهی دفترخانه 
25 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. کفیل واحد ثبتی خوانسار 

شناسه: 622924
آگهی

کلاسه پرونده: 223/98 ش 1ح  شماره دادنامه: 408  تاریخ رسیدگی : 98/7/8 
مرجع رسیدگی : شعبه اول  شوراي حل اختلاف برخوار خواهان:  محمد رضا پور 

اکبري نشانی:  محسن آباد انتهاي خیابان شریعتی ابتداي بیت الزهرا بن بست 
سادات منزل سید فرهاد حسینی  خوانده :  غلامحسین احمدي     به آدرس 
مجهول المکان خواسته :  گردشکار : پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاء ، قاضی شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شورا: در خصوص دادخواست آقاي محمد رضا پور اکبري به طرفیت خوانده : آقاي 
غلامحسین احمدي به خواسته مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال بانضمام مطلق 
خسارات قانون و تاخیر تادیه شورا با توجه به اوراق و محتویات پرونده از جمله رسید 
عادي و اظهارات شهود مستندا به ماده 198 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسی 
مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ  30/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 1/730/000 ریال بابت هزینه دادرسی و احتساب خسارات تاخیر 
تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 98/3/19 را صادر و اعلام می نماید . راي صادره 
غیابی است و ظرف بیست روز  قابل واخواهی در همین شعبه سپس ظرف بیست 
روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگستري برخوار و محاکم حقوقی و عمومی 
برخوار می باشد.  سید حسام الدین ارشش - قاضی شوراي حل اختلاف شعبه اول 

حوزه قضائی برخوار شناسه :  623152
آگهی

تاریخ 97/12/18 پرونده کلاسه  804/97  ش3ح    شماره دادنامه  926      شعبه 
3 شوراي حل اختلاف برخوار خواهان :  مجتبی غفوري دستجردي فرزند 
مصطفی ساکن حبیب آباد بلوار معلم کوچه 22 بهمن انبار ایزوگام خیري 
خوانده: رضوان مجلسی مقدم  فرزند : فضل اله آدرس : کوهپایه اصفهان - خ 
شهید دکتر مفتح . کد پستی 644911 خواسته : مطالبه وجه چک گردشکار 
: پس از جري تشریفات قانونی با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظر مشورتی 
اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر صدور راي می نماید. راي شورا: 
در خصوص دعواي:  خواهان ، مجتبی غفوري دستجردي فرزند مصطفی به 
طرفیت :  خوانده ، رضوان مجلسی مقدم به خواسته : مطالبه وجه  یک  فقره 
چک به شماره   372247 -96/5/15 عهده بانک سپه شعبه دولت آباد  به 
مبلغ 30/000/000 ریال به انظام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه ، نظر به مفاد 
دادخواست تقدیمی تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت که همگی 
دلالت بر اصل استقرار دین برعهده خواندگان داشته و بقاء اصول مستندات مذکور 
در ید خواهان دلالت بر استصحاب و بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد . از طرفی خوانده دفاع موجهی در قبال دعوي 
مطروحه ، معمول نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود و ارائه نکرده ، دعوي مطروحه 
را وارد و ثابت دانسته ، مستندا به مواد 198 - 519 قانون آیین دادرسی مدنی و 
مواد 310 - 313 قانون تجارت و قانون استفساریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
اصلاح موادي از قانون صدور چک ، حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
30/000/000  ریال بابت چک هاي مستند دعوا و احتساب تاخیر تادیه از تاریخ 
صدور چک موصوف لغایت زمان تادیه و پرداخت مبلغ   1/445/000  ریال 
بابت هزینه دادرسی درحق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی 
و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف 20 روز دیگر قابل 
تجدیدنظر خواهی در محاکم شهرستان برخوار می باشد. داوود صفیان - قاضی 
شوراي حل اختلاف شعبه سوم حقوقی شهرستان برخوار - حبیب آباد 

شناسه : 621797
آگهی

تاریخ 98/5/7 پرونده کلاسه 989/97 ش3ح شماره دادنامه261 شعبه 3 شوراي 
حل اختلاف برخوار خواهان :  مجتبی غفوري دستجردي فرزند مصطفی ساکن 
حبیب آباد بلوار معلم کوچه 22 بهمن انبار ایزوگام خیري خوانده:  محمد محمود 
صالحی آدرس : مجهول المکان خواسته : مطالبه وجه چک گردشکار: پس از 
جري تشریفات قانونی با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظر مشورتی اعضاء شورا 

ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر صدور راي می نماید. راي شورا: در خصوص 
دعواي:  مجتبی غفوري دستجردي به طرفیت :  خوانده ، محمد محمود صالحی به 
خواسته : مطالبه وجه  یک  فقره چک به شماره  949955 -97/11/25 عهده بانک 
رفاه شعبه خ لاله اصفهان به مبلغ 30/000/000 ریال به انظام خسارات دادرسی 
و تاخیر تادیه ، نظر به مفاد دادخواست تقدیمی تصویر مصدق چک و گواهینامه 
عدم پرداخت که همگی دلالت بر اصل استقرار دین برعهده خواندگان داشته و بقاء 
اصول مستندات مذکور در ید خواهان دلالت بر استصحاب و بقاء دین و اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد . از طرفی خوانده دفاع موجهی 
در قبال دعوي مطروحه ، معمول نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود و ارائه نکرده 
، دعوي مطروحه را وارد و ثابت دانسته، مستندا به مواد 198 - 519 قانون آیین 
دادرسی مدنی و مواد 310 - 313 قانون تجارت و قانون استفساریه تبصره الحاقی 
به ماده 2 قانون اصلاح موادي از قانون صدور چک ، حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 30/000/000  ریال بابت چک هاي مستند دعوا و احتساب تاخیر 
تادیه از تاریخ صدور چک موصوف لغایت زمان تادیه و پرداخت مبلغ  1/375/000  
ریال بابت هزینه دادرسی درحق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی 
و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف 20 روز دیگر قابل 
تجدیدنظر خواهی در محاکم شهرستان برخوار می باشد. داوود صفیان - قاضی 
شوراي حل اختلاف شعبه سوم حقوقی شهرستان برخوار - حبیب آباد شناسه: 

621792
آگهی

پرونده کلاسه 290/98 ش 1ح  شماره دادنامه 4020 -98/7/1 شعبه 4 شوراي 
حل اختلاف برخوار خواهان :  رضا ارشادي فارسانی  به آدرس : شهرك صنعتی 
دولت آباد - دوربرگردان سوم جنب رستوران کاکتوس پارسان چوب با وکالت خانم 
منصوره صالحپور - اصفهان - خیابان نیکبخت - روبروي دادگستري ساختمان 
ماکان 5 - طبقه 2 واحد 23 خوانده: 1- مرتضی شیرعلی   آدرس : منطقه صنعتی 
دولت آباد - کوچه حافظ 11 - کوي امام رضا پ 55 2- سهراب جانقربان   آدرس 
: مجهول المکان خواسته : مطالبه وجه چک گردشکار : پس از جري تشریفات 
قانونی با توجه به محتویات پرونده و اخذ نظر مشورتی اعضاء شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح زیر صدور راي می نماید. راي شورا: در خصوص دعواي:  آقاي رضا 
ارشادي فارسانی  با وکالت خانم منصوره صالحپور به طرفیت:  1- مرتضی شیرعلی   
2- سهراب جانقربان به خواسته : مطالبه وجه چک به شماره هاي : 930639 - 
98/3/3  و 930604 - 98/2/30  عهده بانک ملی ایران شعبه خیابان24 متري 
به مبلغ جمعا 200/000/000 ریال به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه ، 
نظر به مفاد دادخواست تقدیمی تصویر مصدق گواهینامه عدم پرداخت که ضمن 
مطالبه چک در فرجه 15 روزه قانونی از حیث تعهدات ظهرنویس بوده و امضاء 
ظهر چک که منتسب به خوانده ردیف دوم ( ظهرنویس) می باشد همگی دلالت 
بر اصل استقرار دین برعهده خواندگان داشته و بقاء اصول مستندات مذکور در ید 
خواهان دلالت بر استصحاب و بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد. از طرفی خواندگان دفاع موجهی در قبال دعوي مطروحه 
، معمول نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده اند، دعوي مطروحه 
را وارد و ثابت دانسته ، مستندا به مواد 198 - 519 قانون آیین دادرسی مدنی و 
مواد 310 - 313 قانون تجارت و قانون استفساریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
اصلاح موادي از قانون صدور چک ، حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
200/000/000 ریال بابت چک هاي مستند دعوا و احتساب تاخیر تادیه از تاریخ 
صدور چک لغایت زمان تادیه و پرداخت مبلغ 3/870/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی درحق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف 20 روز دیگر قابل تجدیدنظر 
خواهی در دادگستري برخوار می باشد. سید حسام الدین ارشش - قاضی شورا 

شناسه : 623223 



استارت آپ

رونق اقتصادى بخش کشاورزى با کمک استارت آپ ها

در دهه هاى اخیر، سیاستگذاران و برنامه ریزان اقتصادى 
کشور به این باور رسیده اند که دستیابى به رشد اقتصادى و بهره ورى بیشتر 
در بخش تولید، محقق نخواهد شد مگر با استفاده از تکنولوژى هاى روز دنیا 
و به کارگیرى فناورى  هاى نوینى که از بطن تحقیقات و مطالعات دانشگاهى و 

دستاوردهاى اساتید و دانشجویان کشور استخراج مى شود.

به عبارت دیگر، براى رسیدن به توسعه و رشد اقتصادى کشور در همه بخش ها، باید پیوند میان 
دانشگاه و صنعت بیش از پیش تقویت شود. یکى از مهم ترین بخش هاى اقتصادى کشور که 
به عنوان یکى از بخش هاى استراتژیک، از اهمیت بسیار زیادى در رشد اقتصادى برخوردار 

است، حوزه کشاورزى و بخش هاى وابسته به  آن است.
 طبق آمار مرکز آمار ایران، سهم بخش کشاورزى در تولید ناخالص داخلى کشور در 20 سال 
گذشته حدود 8/3 درصد برآورد شده، درحالى که براساس همین آمار، نرخ رشد اقتصادى 
در گروه کشاورزى در سال 97، رشد منفى 1/5 داشته است. این درحالى است که کشورهاى 
توسعه یافته همواره براى گذر از بحران هاى اقتصادى سراغ بخش کشاورزى و تقویت این حوزه 

مى روند و مى کوشند با بهره گیرى از تکنولوژى هاى پیشرفته و فناورى  هاى 
به روز، مسیر دستیابى به توسعه و بهره ورى اقتصادى را کوتاه تر کنند.

اهمیت استفاده از فناورى هاى نوین در بخش کشاورزى به حدى است که 
در دهه  هاى اخیر سرمایه گذارى هاى صورت گرفته در تولید و راه اندازى 
نرم افزارها، پلتفرم ها، استارت آپ ها و سایر تکنولوژى  هاى مدرن براى 
بهره ورى هرچه بیشتر در حوزه کشاورزى، به شکل قابل توجهى افزایش 
یافته است. درواقع به باور بسیارى از کارشناسان و سیاستگذاران، کلید رشد 
و توسعه اقتصادى در بخش کشاورزى، به کارگیرى تکنولوژى هاى جدیدى 

است که در قالب هاى مختلفى ازجمله استارت آپ ارائه مى  شود.

     ضرورت سرمایه گذارى براى استارت آپ هاى جدید
در سال هاى اخیر و به دنبال توسعه و افزایش تعداد شرکت هاى نوپا در کشور، 
زمینه ایجاد اشتغال و ظهور و بروز ایده هاى نوآورانه جوانان و فارغ التحصیلان 
دانشگاهى نیز فراهم شده است. با وجود این و به رغم اینکه چنین فرصتى براى 
به نمایش گذاشتن استعدادهاى درخشان فراهم شده است، اما به نظر مى رسد 
راه اندازى استارت آپ هاى متنوع و متفاوت از آنچه تاکنون وجود داشته، 
ضرورى است، چراکه درحال حاضر بخش عمده اى از ایده ها روى فعالیت هاى خدماتى مانند 
فروش، حمل ونقل و مواردى از این دست متمرکز شده است، درحالى که نیاز است تا کارآفرینان 

و سرمایه گذاران، حوزه هایى که کمتر مورد توجه قرار گرفته را نیز مدنظر قرار دهند.
در این گزارش مرورى بر وضعیت حال حاضر حوزه کشاورزى و چالش هاى موجود در این 
بخش خواهیم داشت و پس از بررسى چالش ها یا فرصت هاى حوزه کشاورزى، راهکارهایى 
را که مى توان با استفاده از استارت آپ ها مشکلات این بخش را حل وفصل کرد، بیان مى شود. 
نگاهى به مهم ترین استارت آپ هاى بخش کشاورزى که در کشورهاى توسعه یافته مورد 
استفاده قرار گرفته و به عنوان راه میانبرى براى رسیدن به اهداف این بخش طراحى شده 
است نیز مورد بررسى قرار مى گیرد، علاوه بر اینکه تلاش مى شود استارت آپ هایى که توسط 
کارآفرینان، دانشجویان و نخبگان ایرانى در بخش هاى مختلف کشاورزى طراحى و اجرا شده 

است، معرفى و با نمونه  هاى مشابه خارجى مقایسه شوند.

     چالش ها و فرصت هاى بخش کشاورزى
کارشناسان بخش کشاورزى بیش از ده ها چالش گوناگون در حوزه کشاورزى کشور را 

شناسایى و راهکارهاى متفاوتى را براى حل آن ارائه کرده اند. به اعتقاد آنان محصولات 
کشاورزى و دامى کشور درمقابل شرایط آب وهوایى نامساعد آسیب پذیرى بالایى دارند و سالانه 
مقدار زیادى از منابع کشور ازجمله منابع آبى، خاکى، کود، آفت کش ها و... طى روش هاى سنتى 
آبیارى و کوددهى از بین مى روند. این درحالى است که ایران با محدودیت منابع و زمین براى 
تامین نیاز غذایى جمعیت رو به رشد مواجه است و فعالیت هاى گسترده کشاورزى و دامدارى 
اثرات مخربى به محیط زیست وارد کرده است. عدم اطلاع یا وجود اطلاعات ناقص از وضعیت و 
نیازهاى هر محصول نیز هر ساله موجب از دست رفتن حجم زیادى از محصولات کشاورزى و 

دامى و درنتیجه کاهش بهره ورى در این بخش مى  شود.
فعالان بخش کشاورزى بر این باورند که فعالیت هاى کشاورزى در ایران وابستگى زیادى به 
نیروى کار انسانى ماهر، آن هم در زمان و فصل مناسب دارد. این درحالى است که نیروى کار 
ماهر در بخش کشاورزى، طى سال  هاى اخیر به شدت کمیاب شده یا درصورت وجود نیروى 
کار ماهر، هزینه  هاى به کارگیرى نیروى کار، افزایش چشمگیرى داشته است. به همین دلیل، 
حتى درصورت رفع تمام موانع موجود در این بخش، نبود نیروى کار ماهر که در زمان کاشت، 
داشت و برداشت محصول فعالیت هاى مربوطه را انجام دهد، خود به تنهایى چالش مهمى در 
بخش کشاورزى است. گستردگى و تنوع روزافزون محصولات غذایى در جهان از یک سو و 
ظهور بیمارى هاى گوناگون و صعب العلاجى که به واسطه تغذیه نامناسب ایجاد مى شود از سوى 
دیگر، حساسیت مردم را براى استفاده از محصولات غذایى باکیفیت، تازه و ارگانیک بیشتر 
کرده است. بر این اساس، تولیدات بخش کشاورزى باید همگام با علائق و سلایق جوامع تولید و 
روانه بازار شود. اما فارغ از موارد ذکرشده، دامداران و کشاورزان خرد و تولید کنندگان محصولات 
کشاورزى و دامى با مشکلاتى ازجمله گران بودن بسیارى از تجهیزات نوین کشاورزى و عدم 
به صرفه بودن تهیه این تجهیزات، وجود واسطه  ها و دلالان متعدد و درنتیجه عدم دسترسى 
مستقیم کشاورزان به بازار و مصرف کنندگان نهایى نیز مواجه هستند. مشکلاتى که عمده 
کشورهاى توسعه یافته توانسته  اند به کمک فناورى هاى مدرن و استفاده از استارت آپ هاى 

متنوع از سد آن عبور کنند.
زنجیره فعالیت استارت آپ هاى حوزه کشاورزى در چهار گروه خریدوفروش آنلاین، روش هاى 
نوین کشاورزى و کشاورزى دقیق، تسهیل بهبود فعالیت هاى مدیریتى و درنهایت ارتقاى 
سطح علمى کشاورزان و شکل دهى شبکه هاى تخصصى تقسیم بندى مى شود. کشورهاى 
توسعه یافته طى دهه هاى اخیر استارت آپ هاى متعددى را با فناورى هاى گوناگون 
طراحى و اجرا کرده  اند که هرکدام از آنها قابلیت پوشش یکى از این گروه هاى چهارگانه

 را دارد.

اقتصاد آنلاین
گزارش
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   1. مشغول شدن به 
کارهاى فرعى

معمولا مدیران به کارهاى 
فرعى مشغول هستند 
و خیلى از کارهایى که 
انجام مى دهند بیشتر کار 
یک کارمند است و نه کار 
مدیر. دلیل پرداختن به کارهاى فرعى و 
کم ارزش، فرار از کارهاى مهم تر و جسورانه تر 
است. پس اگر کارآفرین هستید خودتان 
را پشت کارهاى کم  ارزش پنهان نکنید. 
با کارهاى کلیدى  و مهم مواجه شوید. 
کارهاى مهم مى تواند پرداختن به بازاریابى، 
تصمیم گیرى درباره استخدام و اخراج، 
تولید محصول جدید، طراحى استراتژى و 
… باشد. هربار قبل از انجام کارى از خودتان 
بپرسید: این کار واقعا باید توسط مدیر 

انجام شود؟

   2. رهبرى نکردن ارکستر
بسیارى از کارآفرینان دیدگاه یک رهبر 
ارکستر را ندارند. یک رهبر ارکستر خودش 
خیلى خوب ساز مى زند و به کارش مسلط 
است، ولى ترجیح مى دهد به جاى انجام 
کارها، مدیریت کارها را به عهده بگیرد. 
بدترین رهبران ارکستر کسانى هستند 
که اگر کسى خوب ساز نمى زند به جاى او 

شروع به ساز زدن کنند!
واگذارى کارها یکى از مهم ترین مهارت هاى 
یک مدیر است. اگر اغلب کارها را واگذار 
مى  کنید و به دیگران اعتماد دارید، رهبر 
ارکستر خوبى هستید. اگر فکر مى کنید 
هیچ کس در دنیا کارها را به خوبى شما انجام 
نمى دهد و اغلب کارها باید توسط خودتان 
انجام شود، شما بیشتر یک نوازنده هستید و 

نه رهبر ارکستر.

   3. استفاده نکردن از اهرم

اهرم هر فعالیتى است که در کسب وکار 
انجام مى دهیم و از ما وقت و انرژى ناچیزى 
مى گیرد، ولى بازگشت سرمایه مثبتى دارد 

یعنى سود به ما مى رساند.
بنابراین اهرم ساختن در مدیریت بدین معنا 
است که در کسب وکارمان کارهایى را انجام 
دهیم که خودمان خیلى درگیر آن نباشیم 

ولى براى ما سود ایجاد کند.
مثلا یک اهرم خوب در کسب وکار این است 
که تیمى درست کنید که در نمایشگاه ها 
شرکت کنند. اگر بتوانیم با این کار یک سود 
مختصر ایجاد کنیم، یک اهرم ساخته ایم. ما 
در محل کار خودمان هستیم ولى یک سود 
جانبى به  صورت اتوماتیک و خودکار ایجاد 
مى شود. کسب و کارهاى قوى از اهرم هاى 
زیادى استفاده مى کنند. براى ساختن اهرم 
شاید نیاز به سرمایه گذارى باشد، ولى وقت 

و انرژى ما آزاد مى شود.

   4. کاهش انگیزه
حفظ انگیزه بالا یکى از سخت ترین 
کارهاى دنیا است! گاهى به عنوان مدیر 
انگیزه مان کم مى شود و مى توان گفت 
انگیزه مدیر در کمتر از چند ثانیه مسرى 
است و به کارکنان منتقل مى شود. یک 
مدیر اگر همان اول صبح عصبانى، خسته 
و بااضطراب به محل کار برود خیلى بعید 
است که در آن روز کارمندانش با مشتریان، 
خوب رفتار کنند. شما به هر طریقى که با 
کارمندانتان رفتار کنید آن ها نیز به همان 
ترتیب با مشتریان رفتار مى کنند. این یک 
اصل مهم در کسب و کار است. بنابراین 
وقتى انگیزه ما پایین است با تیم  بد برخورد 
مى کنیم و تیم مان نیز خیلى خوب کارها 
را پیش نمى برد. پس باید راهى پیدا کنیم 
که به عنوان یک مدیر انگیزه بالاى خود را 

حفظ کنیم.

   5. نبود هدف   و برنامه ریزى
فاجعه آمیزترین مورد در تمام موارد، همین 
مورد آخر است. خیلى از مدیران هیچ 
هدف، برنامه و یا طرحى ندارند که در آینده 
مى خواهند چه کارى انجام دهند، حتى 
اگر نتوانند به آن برسند. با هدف گذارى 
مى دانیم که مى خواهیم به کجا برویم و چه 

پیشرفتى مى خواهیم داشته باشیم.

یکى از مهم ترین دلایل کاهش انگیزه، 
نداشتن هدف است. وقتى شما مى دانید که 
در این ماه باید به چه هدفى برسید، صبح 
خیلى باانگیزه تر از خواب بیدار مى شوید 

و مى دانید که چه کارى باید انجام دهید.
یکى از نشانه هاى خیلى خوبى که در این 
چند سال دیده ام و نشان مى دهد که انگیزه 
مدیر کم شده است یا خیر، ساعت رفتن او به 
محل کار است. آیا همیشه راس یک ساعت 
مشخص سر کار مى روید یا وقتى از خواب 
بیدار مى شوید احساس مى کند که اگر دیرتر 
هم برسید هیچ اتفاقى نمى افتد؟ اگر اینطور 
است احتمالا هدف هاى بزرگ و ارزشمندى 

تعریف نکرده اید!

   ارتقاى هوشمندانه کارکنان
 افرادى با ویژگى هاى ممتاز و عملکرد 
عالى در هر شرکت و سازمانى به وفور 
یافت مى شوند، کسانى که از توانمندى ها 
و پتانسیل هاى فراوانى برخوردارند و عاشق 
این هستند که فرصت ها و موقعیت هاى 
جدید و چالش برانگیزى براى آزمودن 
قابلیت هاى شان فراهم شود. این افراد، 
علاقه چندانى به طى کردن نردبان ترقى 
و ارتقاى پست و مقام ندارند، بلکه علاقه مند 
به مبارزه و آموختن چیزهاى جدید هستند. 
کافى است به آنها کار جدید و خاصى را 
محول کنید، خواهید دید که با ظرفیتى 
فراتر از افراد عادى آن را با کمال میل و 
لذت انجام خواهند داد و شما را به خاطر 
اعتمادى که به آنها کرده اید سربلند خواهند 

ساخت. براى استفاده بهینه و حداکثرى از 
این نوع سوپراستارها لازم که است که با آنها 
همراهى و شراکت فکرى داشته و اختیارات 
بیشتر براى تصمیم گیرى و اجرا به آنها 
بدهید. البته باید مواظب باشید که بیش 
از حد به آنها متکى نشوید چرا که فقدان 
آنها به هر دلیلى مى تواند ضربه مهلکى بر 
شما و آینده مدیریتى تان وارد آورد. پس 
بهتر است از آنها بخواهید به جاى شما نقش 
هدایتگرى و مربیگرى سایر اعضاى تیم را 
برعهده گیرند و همیشه به یاد داشته باشید 
که ممکن است آنها در شرکت یا سازمانى 
دیگر شروع به کار کنند و لازم است تا 
زمانى که نزد شما هستند، نهایت استفاده 

را ببرید.

    راه پیشرفت و نقش آفرینى نخبگان 
را مسدود نکنید

یکى از مهم ترین اولویت ها در برخورد با 
نخبگان و کارکنان ارزشمند این است که 
کارى نکنید که مسیر پیشرفت و تعالى 
آنها مسدود شود. یک مدیر مافوق همیشه 
باید این احتمال را بدهد که ممکن است 
روزى مجبور شود زیردست همان کسانى 
کار کند که اکنون کارمند او هستند.  در 
بسیارى از شرکت هاى موفق و پیشرو، 
بهترین فضا و امنیت شغلى براى کارکنان 
توانمند و نخبه وجود دارد، جایى که مدیران 
به عنوان مانعى بر سر راه رسیدن افراد به 
خواسته ها و تمایلات شان عمل نمى کنند. 
در این شرکت ها همیشه تلاش مى شود تا 
قدرت و تعیین کنندگى مدیران در قبال 
عرض اندام و پیشرفت کارکنان محدود 
و مهار شود تا در نتیجه مسیر پیشرفت و 
تحول براى همه کارکنان تضمین شود. 
امروزه در شرکت هایى مانند گوگل، اپل و 
توییتر مدیران و روسا نمى توانند هر طور 
که دوست دارند درباره ارتقاى کارمندان 
تصمیم بگیرند، زیرا در این شرکت ها خود 
افراد هستند که خود را براى ارتقا یا رسیدن 
به پست هاى بالاتر کاندیدا مى کنند و پس 
از آن کمیته اى متشکل از مدیران سطوح 
مختلف شرکت درباره ارتقاى آنها تصمیم 
مى گیرد. نکته جالب در این میان اینکه 
مدیر مافوق یک کارمند متقاضى ارتقا در این 
کمیته عضویت ندارد و فقط مى تواند نظر 

کارشناسى اش را اعلام کند. این استراتژى 
هوشمندانه باعث مى شود تا نزدیک شدن به 
ارتقاى شغلى از طریق تلاش براى جلب نظر 
مدیر مافوق در این شرکت ها جایى نداشته 
باشد و به جاى آن انجام کارهاى بزرگ و 
عملکرد درخشان ملاك ارتقاى سازمانى 
قرار گیرد.  علاوه براین، در این شرکت هاى 
پویا و قدرتمند، جابه جایى اعضاى تیم هاى 
کارى و انتقال به سایر تیم ها به آسانى و 
خیلى سریع صورت مى گیرد تا امکان 
بهره مندى از طیف متنوعى از فرصت ها 
و امکانات در این شرکت همیشه فراهم 
باشد. در نتیجه در آنها روسا نمى توانند مانع 
پیشرفت و تعالى کارکنان و اعضاى تیم 
باشند و در صورت بسته بودن راه ها در یک 
تیم کارى، درهاى متعددى در سایر تیم ها 
براى ورود افراد و موفقیت شان باز است.  با 
این همه نباید تصور کرد همه چیز در این 
شرکت ها کاملا بى نقص است چرا که در 
این شرکت هاى پیشرو نیز موانعى بر سر 
راه پیشرفت وجود دارد. به عنوان مثال، 
یکى از قوانین مسخره در بخش مدیریت 
تولید شرکت گوگل این است که شما حتما 
باید داراى یک مدرك علمى دانشگاهى در 
رشته کامپیوتر باشید تا بتوانید به تیم هاى 
کارى این بخش ملحق شوید. در نتیجه 
چنین قانونى بسیارى از کسانى که علاقه 
دارند به این بخش منتقل شوند و ایده هاى 
جالبى دارند فقط به خاطر نداشتن مدرك 

کامپیوتر از این هدف محروم مى شوند. 

چرا رشد نمى کنید؟

راه و رسم بالا رفتن

حفظ انگیزه بالا 
یکى از سخت ترین 
کارهاى دنیا است! 

گاهى به عنوان مدیر 
انگیزه مان کم مى شود 
و مى توان گفت انگیزه 
مدیر در کمتر از چند 

ثانیه مسرى است و به 
کارکنان منتقل مى شود

هر سال کسب و کارهاى زیادى کارشان را آغاز مى کنند. 
ولى بخش عمده آن ها پس از مدتى دست از تلاش 
برمى دارند و کسب و کارشان را تعطیل مى کنند، چون 
هیچ رشدى در کار نیست! پایه اى ترین دلایل اینکه 
بسیارى از کسب وکارهاى کوچک در طى سال ها رشد 

نمى کنند موارد زیر هستند:
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سفر وزیر باهدف توسعه بازار براى استارت آپ هاى ایرانى
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات باهدف گسترش روابط و توسعه بازار منطقه اى و بین المللى براى شرکت ها 

و استارت آپ ایرانى راهى ارمنستان شد.
به گزارش روابط عمومى و اطلاع رسانى وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات، محمدجواد آذرى جهرمى در 

رأس هیئتى متشکل از 20 استارت آپ ایرانى به ارمنستان سفر کرد.
حضور در نمایشگاه تخصصى کشور ارمنستان (2019Digi Tec Expo)، دیدار با نیکول پاشینیان، 

نخست وزیر ارمنستان و هاکوپ آرشاکیان وزیر حمل و نقل و ارتباطات ارمنستان و سایر همتایان خارجى 
و رایزنى براى ایجاد بازار منطقه اى و بین المللى براى استارت آپ هاى ایرانى ازجمله اهداف سفر وزیر خارجه به 

ارمنستان است.
نمایشگاه تخصصى Digi Tec ارمنستان از 14 تا 17 مهرماه در محل مجموعه کارن دمیرچیان ایروان و در حوزه هایى همچون 
سیستم ها و ابزار IT، راه حل هاى شبکه جهانى و نرم افزارى، امنیت سایبرى، راه حل هاى ارتباط از راه دور و شبکه، تکنولوژى موبایل 
و اپلیکیشن ها، طراحى و انیمیشن، فناورى چندرسانه اى و بازى، راه حل هاى تکنولوژیک براى کسب وکار و آموزش فناورى در حال

 برگزارى است.

بسیارى از کارآفرینان دیدگاه 
یک رهبر ارکستر را ندارند. 

یک رهبر ارکستر خودش 
خیلى خوب ساز مى زند و به 

کارش مسلط است، ولى ترجیح 
مى دهد به جاى انجام کارها، 

مدیریت کارها را به عهده 
بگیرد.

،،
برترین ها

یادداشت
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رییس سازمان فضایى 
تاکید کرد

سهم دانش فضایى 
در توسعه کشور 

شفاف شود

رییس سازمان فضایى ایران با 
تاکید بر اینکه باید سهم دانش 
فضایى در توسعه کشور شفاف 
شود، گفت: در حوزه کامپیوتر 
جوانان ما وارد شدند و با 
استارتاپ ها این حوزه را متحول 
کردند. در حوزه فضا هم باید 
بسترسازى کنیم و جوانان وارد 

شوند.
دکتر برارى امروز در همایش 
«جوانان، فناورى و فضا» که به 
مناسبت هفته جهانى فضا در 
آمفى تئاتر مجتمع علوم پایه 
دانشگاه علم و صنعت برگزار 
شد، ضمن تبریک هفته جهانى 
فضا به تبیین رویدادهاى سازمان 
فضایى در این هفته به منظور 
ترویج و آشناسازى جامعه 
با نقش و قابلیت هاى فناورى 
فضایى پرداخت و گفت: سال 
گذشته 76 رویداد فضایى در 
سطح کشور برگزار شد و امسال 
بیش از 362 رویداد در سایت 
انجمن ثبت شده است و این 

موج خوبى است.
برارى افزود: خوشبختانه در 
چند دهه گذشته، دانشگاه ها 
در حوزه فناورى هاى نوین ورود 
کردند و اکنون بنا بر گزارش 
دیروز وزیر علوم، رتبه ما در 
دنیا در دانش هاى نوین، بهتر از 

دانش هاى سنتى است.
رییس سازمان فضایى ایران با 
تاکید بر اینکه باید سهم این 
دانش در توسعه کشور شفاف 
شود، گفت: در حوزه کامپیوتر 
جوانان ما وارد شدند و با 
استارتاپ ها این حوزه را متحول 

کردند.
وى افزود: معتقدیم در حوزه 
فضا هم باید بسترسازى کنیم و 

جوانان وارد شوند.
دکتر برارى با ذکر این مطلب 
که رشد اقتصادى در حوزه فضا، 
139 درصد و 6.5 برابر رشد 
اقتصادى جهان است، گفت: 
76 درصد این اقتصاد فضایى در 
جهان در دست بخش خصوصى 
است و امیدواریم با بسترسازى 
سازمان فضایى و بخش دولتى، 
بخش خصوصى و استارتاپ ها 
در حوزه فضایى موجى به راه 
اندازند و به جامعه خدمت کنند.

   انعقاد 20 قرارداد با 9 دانشگاه 
معتبر کشور

دکتر صمیمى، رییس پژوهشگاه 
فضایى ایران نیز در سخنانى از 
انعقاد 20 قرارداد با 9 دانشگاه 
معتبر کشور به ارزش 20 
میلیارد تومان در پژوهشگاه 
فضایى ایران خبر داد و گفت: ما 
نیازهایى در حوزه توسعه دانش 
فضایى داریم و در این حوزه، افق 
کارى خود را تهیه و به دانشگاهها 
ارسال کرده ایم. در این راستا 
اکنون با 12 دانشگاه قرارداد 
همکارى به ارزش 6 میلیارد 
تومان داریم که سهم دانشگاه 
علم و صنعت ایران از آن، حدود 
600 میلیون تومان در قالب 28 
طرح با همکارى 14 استاد است.

وى تاکید کرد پژوهشگاه فضایى 
ایران، آماده حمایت مادى و 
معنوى از پروژه هاى مرتبط 

دانشجویان است.

ایسنا
یادداشت
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در دهه هاى اخیر، سیاستگذاران و برنامه ریزان اقتصادى 
کشور به این باور رسیده اند که دستیابى به رشد اقتصادى و بهره ورى بیشتر 
در بخش تولید، محقق نخواهد شد مگر با استفاده از تکنولوژى هاى روز دنیا 

به روز، مسیر دستیابى به توسعه و بهره ورى اقتصادى را کوتاه تر کنند.
اهمیت استفاده از فناورى هاى نوین در بخش کشاورزى به حدى است که 
در دهه  هاى اخیر سرمایه گذارى هاى صورت گرفته در تولید و راه اندازى 
نرم افزارها، پلتفرم ها، استارت آپ ها و سایر تکنولوژى  هاى مدرن براى 
بهره ورى هرچه بیشتر در حوزه کشاورزى، به شکل قابل توجهى افزایش 
یافته است. درواقع به باور بسیارى از کارشناسان و سیاستگذاران، کلید رشد 
و توسعه اقتصادى در بخش کشاورزى، به کارگیرى تکنولوژى هاى جدیدى 

است که در قالب هاى مختلفى ازجمله استارت آپ ارائه مى  شود.

     ضرورت سرمایه گذارى براى استارت آپ هاى جدید
در سال هاى اخیر و به دنبال توسعه و افزایش تعداد شرکت هاى نوپا در کشور، 
زمینه ایجاد اشتغال و ظهور و بروز ایده هاى نوآورانه جوانان و فارغ التحصیلان 
دانشگاهى نیز فراهم شده است. با وجود این و به رغم اینکه چنین فرصتى براى 
به نمایش گذاشتن استعدادهاى درخشان فراهم شده است، اما به نظر مى رسد 
راه اندازى استارت آپ هاى متنوع و متفاوت از آنچه تاکنون وجود داشته، 
ضرورى است، چراکه درحال حاضر بخش عمده اى از ایده ها روى فعالیت هاى خدماتى مانند 
فروش، حمل ونقل و مواردى از این دست متمرکز شده است، درحالى که نیاز است تا کارآفرینان 

و سرمایه گذاران، حوزه هایى که کمتر مورد توجه قرار گرفته را نیز مدنظر قرار دهند.

در دهه هاى اخیر، سیاستگذاران و برنامه ریزان اقتصادى  اقتصاد آنلایناقتصاد آنلایناقتصاد آنلایناقتصاد آنلایناقتصاد آنلاین
گزارشگزارشگزارشگزارشگزارشگزارشگزارشگزارش

در دهه هاى اخیر، سیاستگذاران و برنامه ریزان اقتصادى 

نرم افزارها، پلتفرم ها، استارت آپ ها و سایر تکنولوژى  هاى مدرن براى 
بهره ورى هرچه بیشتر در حوزه کشاورزى، به شکل قابل توجهى افزایش 
یافته است. درواقع به باور بسیارى از کارشناسان و سیاستگذاران، کلید رشد 
و توسعه اقتصادى در بخش کشاورزى، به کارگیرى تکنولوژى هاى جدیدى 

است که در قالب هاى مختلفى ازجمله استارت آپ ارائه مى  شود.

در سال هاى اخیر و به دنبال توسعه و افزایش تعداد شرکت هاى نوپا در کشور، 
زمینه ایجاد اشتغال و ظهور و بروز ایده هاى نوآورانه جوانان و فارغ التحصیلان 
دانشگاهى نیز فراهم شده است. با وجود این و به رغم اینکه چنین فرصتى براى 
به نمایش گذاشتن استعدادهاى درخشان فراهم شده است، اما به نظر مى رسد 
راه اندازى استارت آپ هاى متنوع و متفاوت از آنچه تاکنون وجود داشته، 
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